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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 1 Dames, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
21-4-2023 - 9:00 Resultaten Voorronde
RB-BR 50M 2:11.82 BUYS Kimberly BEL Antwerpen 23-1-2011

WK-CM 2023 AM 1 +: 2:14.36  /  EJK:CEJ 2005-2006 AM G 17 - 18: 2:20.09  /  EJK:CEJ 2007-2009 AM G 14 - 16: 2:21.49  /  EYOF 14 -15 G 14 -
15: 2:20.97

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

OPEN

1. SMITS Jade 01 BRABO BEL 2:16.24 2:20.31 679 1:09.07 1:11.24
2. BUSSELS Fleur 08 DMB BEL 2:20.84 2:21.93 656 1:07.89 1:14.04
3. VANDERSCHRICK Laura 02 BZK BEL 2:27.36 2:25.56 608 1:10.88 1:14.68
4. LABASSE Clémence 07 MOSAN BEL 2:26.51 2:25.76 606 1:11.44 1:14.32
5. BERX Marit 05 TRUST BEL 2:26.38 2:27.05 590 1:10.94 1:16.11
6. NIJZIEL Nova 08 ZGEEL NED 2:27.61 2:27.39 586 1:11.43 1:15.96
7. BROECKAERT Noor 07 BRABO BEL 2:23.36 2:27.64 583 1:10.57 1:17.07
8. MARION Gladys 01 ESN BEL 2:23.29 2:27.72 582 1:11.98 1:15.74
9. KOTSOMYTI Eleanna 06 LAQUA BEL 2:27.50 2:27.74 582 1:11.78 1:15.96

10. VAN DEN EEDE Lisa 06 AZL BEL 2:26.72 2:28.32 575 1:11.04 1:17.28
11. VANHEUVERBEKE Marthe 05 MEGA BEL 2:24.62 2:28.62 571 1:10.19 1:18.43
12. GILLET Erynn 09 ENW BEL 2:32.54 2:28.92 568 1:12.87 1:16.05
13. HEIJL Olivia 07 MEGA BEL 2:28.50 2:29.38 563 1:11.45 1:17.93
14. VAN DE CLOOT Elina 10 HOZT BEL 2:27.99 2:29.42 562 1:12.80 1:16.62
15. PAGANO Clara 06 HN BEL 2:29.54 2:29.47 562 1:12.51 1:16.96
16. CUSTERS Klara 07 LAQUA BEL 2:33.91 2:30.18 554 1:13.27 1:16.91
17. DEVILLÉ Hélene 08 PERRON BEL 2:28.84 2:30.65 548 1:12.97 1:17.68
18. VERSTRAETE Mona 06 MEGA BEL 2:28.36 2:31.03 544 1:13.43 1:17.60
19. VERROKEN Mirte 06 DDAT BEL 2:33.59 2:31.59 538 1:13.21 1:18.38
20. VANGAMPELAERE Laura 08 MEGA BEL 2:34.07 2:31.98 534 1:14.38 1:17.60
21. BECKERS Manon 06 BEST BEL 2:35.56 2:32.10 533 1:14.16 1:17.94
22. ABDELMOUMEN Nisrine 09 CNBA BEL 2:32.04 2:32.32 531 1:13.23 1:19.09
23. BANKY Jacqueline 96 SL LUX 2:24.35 2:32.56 528 1:12.46 1:20.10
24. PUISSANT Lise 05 MHN BEL 2:32.03 2:32.63 527 1:13.46 1:19.17
25. D'HOOGHE Elina 08 MEGA BEL 2:32.47 2:32.73 526 1:16.34 1:16.39
26. JANSSENS Soetkin 97 ZORO BEL 2:28.57 2:32.88 525 1:13.58 1:19.30
27. WILLAERT Ayla 09 HOZT BEL 2:32.18 2:32.93 524 1:13.95 1:18.98
28. SPRANGERS Kato 08 MOZKA BEL 2:32.61 2:33.10 522 1:15.72 1:17.38
29. THEUWIS Nelle 06 DMB BEL 2:35.26 2:33.21 521 1:15.39 1:17.82
30. WOLF BAYOT Alix 07 ENLN BEL 2:33.50 2:33.98 514 1:14.72 1:19.26
31. DRIES Sien 07 ZGEEL BEL 2:37.42 2:34.13 512 1:14.90 1:19.23
32. REMY Clémentine 07 MOSAN BEL 2:36.06 2:34.14 512 1:14.54 1:19.60
33. RIAHI Sofia 08 HN BEL 2:31.14 2:34.29 510 1:14.04 1:20.25
34. VAN DEN BORRE Elin 06 BRABO BEL 2:31.12 2:34.43 509 1:14.32 1:20.11
35. VRANKEN Dagmar 08 ZN BEL 2:36.41 2:34.78 506 1:15.47 1:19.31
36. CAMPS Rozanne 07 TRUST BEL 2:32.33 2:35.20 502 1:12.48 1:22.72
37. MARIËN Flore 08 ZN BEL 2:32.66 2:35.26 501 1:14.32 1:20.94
38. DECKERS Maite 06 DMB BEL 2:37.81 2:35.83 495 1:16.65 1:19.18
39. AKILYAN Leila 05 CNSW BEL 2:36.23 2:36.02 494 1:15.52 1:20.50
40. HUENS Noor 09 MEGA BEL 2:40.58 2:36.35 491 1:17.19 1:19.16
41. JACRI Maeva 09 KLSVZ BEL 2:35.76 2:36.42 490 1:14.65 1:21.77
42. RENDERS Charlotte 09 TSZ BEL 2:39.43 2:36.58 488 1:15.48 1:21.10
43. OOMS Sari 07 ZGEEL BEL 2:36.62 2:36.99 485 1:16.88 1:20.11
44. CORBISIER Mylene 07 MHN BEL 2:34.56 2:37.57 479 1:15.39 1:22.18
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 1, Dames, 200m rugslag, Voorronde, OPEN

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

45. VEDERNIKOVA Marina 08 SCWR BEL 2:37.85 2:37.64 479 1:17.15 1:20.49
46. VAN NEVEL Leonor 08 KWZC BEL 2:39.92 2:37.98 476 1:17.08 1:20.90
47. HENNEBERT Alyssa 96 ENLN BEL 2:31.45 2:38.15 474 1:15.97 1:22.18
48. GOETHALS Lina 05 STW BEL 2:38.20 2:38.32 472 1:16.20 1:22.12
49. TIMMERMANS Noor 08 ZIOS BEL 2:36.75 2:39.58 461 1:17.31 1:22.27
50. DE BACKER Birgit 09 ZIOS BEL 2:40.78 2:40.05 457 1:17.50 1:22.55
51. KEUSTERMANS Mirte 06 HOZT BEL 2:36.73 2:40.55 453 1:14.81 1:25.74
52. SANDRA Eva 09 KZK BEL 2:42.67 2:41.03 449 1:17.04 1:23.99
53. OOSTERLYNCK Nel 07 MEGA BEL 2:32.67 2:42.00 441 1:16.90 1:25.10
54. MICHIELSEN Jinthe 08 AZK BEL 2:38.80 2:43.20 431 1:19.69 1:23.51
55. CUIJVERS Lisa 09 DBT BEL 2:42.09 2:43.25 431 1:19.02 1:24.23
56. CORNELIS Mille 08 HOZT BEL 2:38.67 2:43.27 431 1:18.33 1:24.94
57. JAMIN Pauline 06 PERRON BEL 2:35.33 2:44.41 422 1:19.13 1:25.28
58. HERMANS Elena 06 FIRST BEL 2:37.99 2:48.00 395 1:20.16 1:27.84
DIS CHABOT Camille 06 PERRON BEL 2:33.29 2:35.30 1:14.19 1:21.11

*SW 6.4 c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

JUNIORES

1. LABASSE Clémence 07 MOSAN BEL 2:26.51 2:25.76 606 1:11.44 1:14.32
2. BERX Marit 05 TRUST BEL 2:26.38 2:27.05 590 1:10.94 1:16.11
3. BROECKAERT Noor 07 BRABO BEL 2:23.36 2:27.64 583 1:10.57 1:17.07
4. KOTSOMYTI Eleanna 06 LAQUA BEL 2:27.50 2:27.74 582 1:11.78 1:15.96
5. VAN DEN EEDE Lisa 06 AZL BEL 2:26.72 2:28.32 575 1:11.04 1:17.28
6. VANHEUVERBEKE Marthe 05 MEGA BEL 2:24.62 2:28.62 571 1:10.19 1:18.43
7. HEIJL Olivia 07 MEGA BEL 2:28.50 2:29.38 563 1:11.45 1:17.93
8. PAGANO Clara 06 HN BEL 2:29.54 2:29.47 562 1:12.51 1:16.96
9. CUSTERS Klara 07 LAQUA BEL 2:33.91 2:30.18 554 1:13.27 1:16.91

10. VERSTRAETE Mona 06 MEGA BEL 2:28.36 2:31.03 544 1:13.43 1:17.60
11. VERROKEN Mirte 06 DDAT BEL 2:33.59 2:31.59 538 1:13.21 1:18.38
12. BECKERS Manon 06 BEST BEL 2:35.56 2:32.10 533 1:14.16 1:17.94
13. PUISSANT Lise 05 MHN BEL 2:32.03 2:32.63 527 1:13.46 1:19.17
14. THEUWIS Nelle 06 DMB BEL 2:35.26 2:33.21 521 1:15.39 1:17.82
15. WOLF BAYOT Alix 07 ENLN BEL 2:33.50 2:33.98 514 1:14.72 1:19.26
16. DRIES Sien 07 ZGEEL BEL 2:37.42 2:34.13 512 1:14.90 1:19.23
17. REMY Clémentine 07 MOSAN BEL 2:36.06 2:34.14 512 1:14.54 1:19.60
18. VAN DEN BORRE Elin 06 BRABO BEL 2:31.12 2:34.43 509 1:14.32 1:20.11
19. CAMPS Rozanne 07 TRUST BEL 2:32.33 2:35.20 502 1:12.48 1:22.72
20. DECKERS Maite 06 DMB BEL 2:37.81 2:35.83 495 1:16.65 1:19.18
21. AKILYAN Leila 05 CNSW BEL 2:36.23 2:36.02 494 1:15.52 1:20.50
22. OOMS Sari 07 ZGEEL BEL 2:36.62 2:36.99 485 1:16.88 1:20.11
23. CORBISIER Mylene 07 MHN BEL 2:34.56 2:37.57 479 1:15.39 1:22.18
24. GOETHALS Lina 05 STW BEL 2:38.20 2:38.32 472 1:16.20 1:22.12
25. KEUSTERMANS Mirte 06 HOZT BEL 2:36.73 2:40.55 453 1:14.81 1:25.74
26. OOSTERLYNCK Nel 07 MEGA BEL 2:32.67 2:42.00 441 1:16.90 1:25.10
27. JAMIN Pauline 06 PERRON BEL 2:35.33 2:44.41 422 1:19.13 1:25.28
28. HERMANS Elena 06 FIRST BEL 2:37.99 2:48.00 395 1:20.16 1:27.84
DIS CHABOT Camille 06 PERRON BEL 2:33.29 2:35.30 1:14.19 1:21.11

*SW 6.4 c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 1, Dames, 200m rugslag, Voorronde

YOUTH

1. BUSSELS Fleur 08 DMB BEL 2:20.84 2:21.93 656 1:07.89 1:14.04
2. NIJZIEL Nova 08 ZGEEL NED 2:27.61 2:27.39 586 1:11.43 1:15.96
3. GILLET Erynn 09 ENW BEL 2:32.54 2:28.92 568 1:12.87 1:16.05
4. DEVILLÉ Hélene 08 PERRON BEL 2:28.84 2:30.65 548 1:12.97 1:17.68
5. VANGAMPELAERE Laura 08 MEGA BEL 2:34.07 2:31.98 534 1:14.38 1:17.60
6. ABDELMOUMEN Nisrine 09 CNBA BEL 2:32.04 2:32.32 531 1:13.23 1:19.09
7. D'HOOGHE Elina 08 MEGA BEL 2:32.47 2:32.73 526 1:16.34 1:16.39
8. WILLAERT Ayla 09 HOZT BEL 2:32.18 2:32.93 524 1:13.95 1:18.98
9. SPRANGERS Kato 08 MOZKA BEL 2:32.61 2:33.10 522 1:15.72 1:17.38

10. RIAHI Sofia 08 HN BEL 2:31.14 2:34.29 510 1:14.04 1:20.25
11. VRANKEN Dagmar 08 ZN BEL 2:36.41 2:34.78 506 1:15.47 1:19.31
12. MARIËN Flore 08 ZN BEL 2:32.66 2:35.26 501 1:14.32 1:20.94
13. HUENS Noor 09 MEGA BEL 2:40.58 2:36.35 491 1:17.19 1:19.16
14. JACRI Maeva 09 KLSVZ BEL 2:35.76 2:36.42 490 1:14.65 1:21.77
15. RENDERS Charlotte 09 TSZ BEL 2:39.43 2:36.58 488 1:15.48 1:21.10
16. VEDERNIKOVA Marina 08 SCWR BEL 2:37.85 2:37.64 479 1:17.15 1:20.49
17. VAN NEVEL Leonor 08 KWZC BEL 2:39.92 2:37.98 476 1:17.08 1:20.90
18. TIMMERMANS Noor 08 ZIOS BEL 2:36.75 2:39.58 461 1:17.31 1:22.27
19. DE BACKER Birgit 09 ZIOS BEL 2:40.78 2:40.05 457 1:17.50 1:22.55
20. SANDRA Eva 09 KZK BEL 2:42.67 2:41.03 449 1:17.04 1:23.99
21. MICHIELSEN Jinthe 08 AZK BEL 2:38.80 2:43.20 431 1:19.69 1:23.51
22. CUIJVERS Lisa 09 DBT BEL 2:42.09 2:43.25 431 1:19.02 1:24.23
23. CORNELIS Mille 08 HOZT BEL 2:38.67 2:43.27 431 1:18.33 1:24.94
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
21-4-2023 - 9:26 Resultaten Voorronde
RB-BR 50M 1:59.64 MAENE Stefaan BEL Barcelona (ESP) 28-7-1992

WK-CM 2023 AM 1 +: 2:01.02  /  EJK:CEJ 2005 AM B 18: 2:05.71  /  EJK:CEJ 2006-2009 AM B 15 - 17: 2:06.96  /  EYOF 15 -16 B 15 - 16: 2:07.61

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

OPEN

1. GRIGAITIS Erikas 02 LTU LTU 1:59.92 2:03.32 747 59.94 1:03.38
2. STANKEVICIUS Kajus 04 LTU LTU 2:02.11 2:04.15 732 1:00.71 1:03.44
3. HENDRICKX Lander 94 LAQUA BEL 2:03.83 2:05.43 710 1:00.69 1:04.74
4. LAVDANITI Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 2:06.77 2:06.23 697 1:02.31 1:03.92
5. VAN GENECHTEN Sander 03 LAQUA BEL 2:13.19 2:11.25 620 1:04.28 1:06.97
6. LECOCQ Justin 08 MOSAN BEL 2:13.80 2:12.45 603 1:04.59 1:07.86
7. HESSENS Tristan 07 NCH BEL 2:16.07 2:13.99 582 1:05.25 1:08.74
8. GULDENTOPS Kevin 00 TSZ BEL 2:16.57 2:15.30 566 1:07.36 1:07.94
9. BERTUZZI Valentin 04 NCH BEL 2:20.39 2:15.69 561 1:04.85 1:10.84

10. VERHEYE Miel 06 GOLD BEL 2:16.96 2:16.34 553 1:05.24 1:11.10
11. SNEYERS Liam 08 ZN BEL 2:16.89 2:16.50 551 1:06.00 1:10.50
12. KINDT Levi 07 TZT BEL 2:16.91 2:17.05 544 1:06.60 1:10.45
13. VAN EGDOM Wout 08 ZN BEL 2:19.36 2:17.36 540 1:05.86 1:11.50
14. GERAERDS Luka 05 GZVN NED 2:17.22 2:17.72 536 1:07.61 1:10.11
15. VAN WELLEN Joseph 08 HOZT BEL 2:17.24 2:18.06 532 1:07.41 1:10.65
16. BENNANI Walid 07 MOSAN BEL 2:18.17 2:18.17 531 1:06.90 1:11.27
17. DO Duy Thang Tanguy 00 CNBA BEL 2:20.67 2:18.32 529 1:06.50 1:11.82
18. VANWERS Etan 08 NCH BEL 2:25.05 2:18.79 524 1:08.32 1:10.47
19. VEESTRAETEN Mats 06 DMB BEL 2:18.55 2:19.33 518 1:07.49 1:11.84
20. CLAEYS Oscar 04 MEGA BEL 2:20.69 2:19.43 517 1:07.94 1:11.49
21. MAJEAN Wout 07 BRABO BEL 2:17.94 2:19.53 516 1:07.26 1:12.27
22. CLAEYS Arthur 02 STA BEL 2:18.46 2:20.33 507 1:07.60 1:12.73
23. VAN DEN BOSSCHE Guillaume 06 BZK BEL 2:24.51 2:20.60 504 1:08.51 1:12.09
24. GOETHALS Vince 09 STW BEL 2:26.61 2:21.30 496 1:08.54 1:12.76
25. SLEPOV Bogdan 08 ENLN BEL 2:26.40 2:21.45 495 1:06.86 1:14.59
26. BOODTS Gerben 07 TSZ BEL 2:24.27 2:21.75 492 1:08.31 1:13.44
27. PROVOOST Matice 08 ROSC BEL 2:21.48 2:22.30 486 1:09.30 1:13.00
28. VAN REMOORTERE Jasper 09 STW BEL 2:27.72 2:22.42 485 1:09.28 1:13.14

BERTUZZI Gabiel 09 NCH BEL 2:25.95 2:22.42 485 1:09.34 1:13.08
30. DRIES Klaas 07 ZGEEL BEL 2:25.08 2:22.44 485 1:10.03 1:12.41
31. OST Ryan 06 HOZT BEL 2:24.93 2:22.69 482 1:09.43 1:13.26
32. MAGREMANNE Mattéo 08 WN BEL 2:29.34 2:23.04 479 1:10.46 1:12.58
33. BOONEN Fabian 01 BRABO BEL 2:18.62 2:23.79 471 1:09.78 1:14.01
34. BAEYE Leon 08 MEGA BEL 2:28.46 2:23.97 469 1:09.34 1:14.63
35. VERROKEN Gerben 08 DDAT BEL 2:26.89 2:24.20 467 1:10.32 1:13.88
36. LEBARILIER Clement 06 VN BEL 2:25.80 2:24.40 465 1:10.95 1:13.45
37. CHRISTIAENS Stijn 06 TZT BEL 2:23.82 2:24.64 463 1:10.05 1:14.59
38. STRUYS Gabriel 09 STD BEL 2:25.45 2:25.18 458 1:11.29 1:13.89
39. MOULAERT Tiemo 09 DDAT BEL 2:29.66 2:25.42 455 1:10.80 1:14.62
40. RAES Dries 07 BEST BEL 2:26.90 2:25.89 451 1:11.44 1:14.45
41. HOLLANDERS Jarne 05 ZN BEL 2:25.63 2:25.99 450 1:08.81 1:17.18
42. CABO Esteban 07 ENLN BEL 2:26.16 2:26.36 447 1:10.42 1:15.94
43. VOLCKAERT Matthias 08 ZIOS BEL 2:30.77 2:27.26 439 1:09.10 1:18.16
44. NOWAK Adrien 08 NCH BEL 2:27.56 2:27.65 435 1:11.53 1:16.12
45. MIKOLAJUK Adrian 08 ALZV POL 2:29.30 2:27.91 433 1:10.85 1:17.06
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 2, Heren, 200m rugslag, Voorronde, OPEN

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

46. URBAIN Raphael 08 SSSV BEL 2:26.75 2:28.10 431 1:12.52 1:15.58
47. ROTTIERS Boris 05 FIRST BEL 2:26.26 2:28.57 427 1:10.52 1:18.05
48. VAN TILBURG Matthias 09 ZGEEL BEL 2:26.03 2:29.55 419 1:13.18 1:16.37
49. CLAEYS Mauro 08 ROSC BEL 2:30.75 2:32.31 396 1:14.82 1:17.49
50. DA CONCEICAO SOUSA L. 05 CNBA BEL 2:27.39 2:32.36 396 1:12.96 1:19.40
51. HOUSEN Korneel 09 TZT BEL 2:31.56 2:33.91 384 1:14.87 1:19.04

JUNIORES

1. HESSENS Tristan 07 NCH BEL 2:16.07 2:13.99 582 1:05.25 1:08.74
2. VERHEYE Miel 06 GOLD BEL 2:16.96 2:16.34 553 1:05.24 1:11.10
3. KINDT Levi 07 TZT BEL 2:16.91 2:17.05 544 1:06.60 1:10.45
4. GERAERDS Luka 05 GZVN NED 2:17.22 2:17.72 536 1:07.61 1:10.11
5. BENNANI Walid 07 MOSAN BEL 2:18.17 2:18.17 531 1:06.90 1:11.27
6. VEESTRAETEN Mats 06 DMB BEL 2:18.55 2:19.33 518 1:07.49 1:11.84
7. MAJEAN Wout 07 BRABO BEL 2:17.94 2:19.53 516 1:07.26 1:12.27
8. VAN DEN BOSSCHE Guillaume 06 BZK BEL 2:24.51 2:20.60 504 1:08.51 1:12.09
9. BOODTS Gerben 07 TSZ BEL 2:24.27 2:21.75 492 1:08.31 1:13.44

10. DRIES Klaas 07 ZGEEL BEL 2:25.08 2:22.44 485 1:10.03 1:12.41
11. OST Ryan 06 HOZT BEL 2:24.93 2:22.69 482 1:09.43 1:13.26
12. LEBARILIER Clement 06 VN BEL 2:25.80 2:24.40 465 1:10.95 1:13.45
13. CHRISTIAENS Stijn 06 TZT BEL 2:23.82 2:24.64 463 1:10.05 1:14.59
14. RAES Dries 07 BEST BEL 2:26.90 2:25.89 451 1:11.44 1:14.45
15. HOLLANDERS Jarne 05 ZN BEL 2:25.63 2:25.99 450 1:08.81 1:17.18
16. CABO Esteban 07 ENLN BEL 2:26.16 2:26.36 447 1:10.42 1:15.94
17. ROTTIERS Boris 05 FIRST BEL 2:26.26 2:28.57 427 1:10.52 1:18.05
18. DA CONCEICAO SOUSA L. 05 CNBA BEL 2:27.39 2:32.36 396 1:12.96 1:19.40

YOUTH

1. LECOCQ Justin 08 MOSAN BEL 2:13.80 2:12.45 603 1:04.59 1:07.86
2. SNEYERS Liam 08 ZN BEL 2:16.89 2:16.50 551 1:06.00 1:10.50
3. VAN EGDOM Wout 08 ZN BEL 2:19.36 2:17.36 540 1:05.86 1:11.50
4. VAN WELLEN Joseph 08 HOZT BEL 2:17.24 2:18.06 532 1:07.41 1:10.65
5. VANWERS Etan 08 NCH BEL 2:25.05 2:18.79 524 1:08.32 1:10.47
6. GOETHALS Vince 09 STW BEL 2:26.61 2:21.30 496 1:08.54 1:12.76
7. SLEPOV Bogdan 08 ENLN BEL 2:26.40 2:21.45 495 1:06.86 1:14.59
8. PROVOOST Matice 08 ROSC BEL 2:21.48 2:22.30 486 1:09.30 1:13.00
9. VAN REMOORTERE Jasper 09 STW BEL 2:27.72 2:22.42 485 1:09.28 1:13.14

BERTUZZI Gabiel 09 NCH BEL 2:25.95 2:22.42 485 1:09.34 1:13.08
11. MAGREMANNE Mattéo 08 WN BEL 2:29.34 2:23.04 479 1:10.46 1:12.58
12. BAEYE Leon 08 MEGA BEL 2:28.46 2:23.97 469 1:09.34 1:14.63
13. VERROKEN Gerben 08 DDAT BEL 2:26.89 2:24.20 467 1:10.32 1:13.88
14. STRUYS Gabriel 09 STD BEL 2:25.45 2:25.18 458 1:11.29 1:13.89
15. MOULAERT Tiemo 09 DDAT BEL 2:29.66 2:25.42 455 1:10.80 1:14.62
16. VOLCKAERT Matthias 08 ZIOS BEL 2:30.77 2:27.26 439 1:09.10 1:18.16
17. NOWAK Adrien 08 NCH BEL 2:27.56 2:27.65 435 1:11.53 1:16.12
18. MIKOLAJUK Adrian 08 ALZV POL 2:29.30 2:27.91 433 1:10.85 1:17.06
19. URBAIN Raphael 08 SSSV BEL 2:26.75 2:28.10 431 1:12.52 1:15.58
20. VAN TILBURG Matthias 09 ZGEEL BEL 2:26.03 2:29.55 419 1:13.18 1:16.37
21. CLAEYS Mauro 08 ROSC BEL 2:30.75 2:32.31 396 1:14.82 1:17.49
22. HOUSEN Korneel 09 TZT BEL 2:31.56 2:33.91 384 1:14.87 1:19.04
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 3 Dames, 800m vrije slag alg. leeftijdsgroep
21-4-2023 - 16:56 Resultaten
RB-BR 50M 8:34.56 ARNOULD Isabelle BEL Seoul (KOR) 23-9-1988

WK-CM 2023 PM 1 +: 8:37.90  /  EJK:CEJ 2005-2006 PM G 17 - 18: 8:55.15  /  EJK:CEJ 2007-2009 PM G 14 - 16: 9:00.50  /  EYOF 14 -15 G 14 -
15: 9:01.09

Punten: FINA 2023 voorlopige resultaten

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

VINCK Tine 08 MEGA BEL 9:38.09 9:37.70 590
100m: 1:07.76 1:07.76 300m: 3:32.99 1:13.40 500m: 5:59.95 1:14.20 700m: 8:26.45 1:12.36
200m: 2:19.59 1:11.83 400m: 4:45.75 1:12.76 600m: 7:14.09 1:14.14 800m: 9:37.70 1:11.25

ZANGARI Aurora 09 GZVN BEL 10:04.03 9:47.72 561
100m: 1:08.96 1:08.96 300m: 3:36.75 1:13.93 500m: 6:05.56 1:14.83 700m: 8:35.01 1:15.04
200m: 2:22.82 1:13.86 400m: 4:50.73 1:13.98 600m: 7:19.97 1:14.41 800m: 9:47.72 1:12.71

LAMMENS Louise 08 TZT BEL 9:56.00 9:51.06 551
100m: 1:08.71 1:08.71 300m: 3:36.85 1:14.55 500m: 6:07.32 1:15.70 700m: 8:38.49 1:15.56

200m: 2:22.30 1:13.59 400m: 4:51.62 1:14.77 600m: 7:22.93 1:15.61 800m: 9:51.06 1:12.57

GILLET Nohra 07 CNB BEL 9:54.67 9:56.72 536
100m: 1:10.10 1:10.10 300m: 3:39.63 1:15.16 500m: 6:08.43 1:14.41 700m: 8:41.44 1:17.04
200m: 2:24.47 1:14.37 400m: 4:54.02 1:14.39 600m: 7:24.40 1:15.97 800m: 9:56.72 1:15.28

PUGENGER Marine 08 ENLN BEL 9:49.32 9:58.78 530
100m: 1:07.16 1:07.16 300m: 3:37.89 1:16.29 500m: 6:11.87 1:17.27 700m: 8:45.70 1:16.86
200m: 2:21.60 1:14.44 400m: 4:54.60 1:16.71 600m: 7:28.84 1:16.97 800m: 9:58.78 1:13.08

DESMET Fien 08 TZT BEL 9:59.64 9:59.38 529
100m: 1:11.03 1:11.03 300m: 3:44.87 1:17.25 500m: 6:16.66 1:15.44 700m: 8:47.24 1:14.97
200m: 2:27.62 1:16.59 400m: 5:01.22 1:16.35 600m: 7:32.27 1:15.61 800m: 9:59.38 1:12.14

GOOVAERTS Ellen 05 STW BEL 9:45.95 10:00.06 527
100m: 1:08.34 1:08.34 300m: 3:38.17 1:15.88 500m: 6:10.60 1:16.13 700m: 8:44.03 1:16.72
200m: 2:22.29 1:13.95 400m: 4:54.47 1:16.30 600m: 7:27.31 1:16.71 800m: 10:00.06 1:16.03

BOON Birte 07 LAQUA BEL 9:55.96 10:06.98 509
100m: 1:10.43 1:10.43 300m: 3:44.13 1:17.19 500m: 6:18.82 1:17.44 700m: 8:51.67 1:16.68
200m: 2:26.94 1:16.51 400m: 5:01.38 1:17.25 600m: 7:34.99 1:16.17 800m: 10:06.98 1:15.31
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 4 Heren, 400m wisselslag alg. leeftijdsgroep
21-4-2023 - 9:59 Resultaten Voorronde
RB-BR 50M 4:16.71 BAUWENS Ward BEL London (GBR) 28-7-2012

Limiettijden/Temps limite- H 19 +: 5:03.67  /  Limiettijden/Temps limite- D 16 - 18: 5:09.74;  14 - 15: 5:18.85  /  WK-
CM 2023 AM 1 +: 4:23.92  /  EJK:CEJ 2005 AM B 18: 4:34.53  /  EJK:CEJ 2006-2009 AM B 15 - 17: 4:37.27  /  EYOF 15 -16 B 15 - 16: 4:35.93

PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 100m 200m 300m 400m

OPEN

1.VANHECKE Raphaël 06 WN BEL 4:39.73 4:36.28 1:01.09 1:11.19 1:18.47 1:05.53
50m: 28.20 28.20 150m: 1:37.31 36.22 250m: 2:50.84 38.56 350m: 4:04.72 33.97

100m: 1:01.09 32.89 200m: 2:12.28 34.97 300m: 3:30.75 39.91 400m: 4:36.28 31.56

2.VANHUYS Logan 97 DM BEL 4:35.83 4:39.16 59.63 1:14.63 1:18.97 1:05.93
50m: 27.56 27.56 150m: 1:36.27 36.64 250m: 2:52.90 38.64 350m: 4:06.30 33.07

100m: 59.63 32.07 200m: 2:14.26 37.99 300m: 3:33.23 40.33 400m: 4:39.16 32.86

3.DE MEYER Niels 02 BRABO BEL 4:33.25 4:42.62 1:02.92 1:14.47 1:19.70 1:05.53
50m: 28.84 28.84 150m: 1:41.09 38.17 250m: 2:57.12 39.73 350m: 4:10.32 33.23

100m: 1:02.92 34.08 200m: 2:17.39 36.30 300m: 3:37.09 39.97 400m: 4:42.62 32.30

4.HEBB Xander 03 ROSC BEL 4:33.21 4:44.70 1:01.27 1:15.53 1:21.24 1:06.66
50m: 28.41 28.41 150m: 1:39.67 38.40 250m: 2:57.08 40.28 350m: 4:11.54 33.50

100m: 1:01.27 32.86 200m: 2:16.80 37.13 300m: 3:38.04 40.96 400m: 4:44.70 33.16

5.DANTHINE Zacharie 04 STM BEL 4:52.26 4:47.04 1:04.79 1:15.44 1:23.91 1:02.90
50m: 30.04 30.04 150m: 1:43.08 38.29 250m: 3:01.78 41.55 350m: 4:17.07 32.93

100m: 1:04.79 34.75 200m: 2:20.23 37.15 300m: 3:44.14 42.36 400m: 4:47.04 29.97

6.VERMAUT Arthur 06 AQUABLA BEL 4:47.84 4:47.20 1:05.15 1:15.27 1:20.65 1:06.13
50m: 29.84 29.84 150m: 1:42.54 37.39 250m: 3:00.42 40.00 350m: 4:15.96 34.89

100m: 1:05.15 35.31 200m: 2:20.42 37.88 300m: 3:41.07 40.65 400m: 4:47.20 31.24

7.LAVIOLETTE Simon 08 SCR BEL 4:49.33 4:47.43 1:04.53 1:13.20 1:22.53 1:07.17
50m: 29.59 29.59 150m: 1:41.23 36.70 250m: 2:58.45 40.72 350m: 4:14.22 33.96

100m: 1:04.53 34.94 200m: 2:17.73 36.50 300m: 3:40.26 41.81 400m: 4:47.43 33.21

8.LECOCQ Justin 08 MOSAN BEL 4:51.30 4:51.14 1:04.07 1:13.57 1:25.12 1:08.38
50m: 29.48 29.48 150m: 1:41.68 37.61 250m: 2:59.85 42.21 350m: 4:17.72 34.96

100m: 1:04.07 34.59 200m: 2:17.64 35.96 300m: 3:42.76 42.91 400m: 4:51.14 33.42

9.VAN DEN HOORN Jelle 04 DMB BEL 4:50.37 4:52.68 1:03.68 1:18.10 1:24.37 1:06.53
50m: 29.69 29.69 150m: 1:43.31 39.63 250m: 3:04.38 42.60 350m: 4:20.47 34.32

100m: 1:03.68 33.99 200m: 2:21.78 38.47 300m: 3:46.15 41.77 400m: 4:52.68 32.21

10.VAN HUMBEECK Sean 05 BZK BEL 4:53.44 4:57.08 1:07.71 1:21.27 1:20.48 1:07.62
50m: 30.98 30.98 150m: 1:48.69 40.98 250m: 3:08.19 39.21 350m: 4:23.69 34.23

100m: 1:07.71 36.73 200m: 2:28.98 40.29 300m: 3:49.46 41.27 400m: 4:57.08 33.39

11.DESMET Leendert 06 TZT BEL 5:06.59 4:58.98 1:07.75 1:17.01 1:28.17 1:06.05
50m: 30.88 30.88 150m: 1:46.53 38.78 250m: 3:08.79 44.03 350m: 4:26.18 33.25

100m: 1:07.75 36.87 200m: 2:24.76 38.23 300m: 3:52.93 44.14 400m: 4:58.98 32.80

12.KEUSTERMANS Arne 06 HOZT BEL 5:07.76 5:00.58 1:09.00 1:19.97 1:22.61 1:09.00
50m: 31.94 31.94 150m: 1:49.22 40.22 250m: 3:08.68 39.71 350m: 4:27.59 36.01

100m: 1:09.00 37.06 200m: 2:28.97 39.75 300m: 3:51.58 42.90 400m: 5:00.58 32.99

13.DEVILLE Manu 08 PERRON BEL 5:02.49 5:00.76 1:06.52 1:14.67 1:32.11 1:07.46
50m: 30.85 30.85 150m: 1:43.85 37.33 250m: 3:06.48 45.29 350m: 4:28.09 34.79

100m: 1:06.52 35.67 200m: 2:21.19 37.34 300m: 3:53.30 46.82 400m: 5:00.76 32.67

14.ZEIMES Elric 07 ENW BEL 5:00.08 5:01.08 1:07.04 1:16.38 1:29.55 1:08.11
50m: 31.36 31.36 150m: 1:44.98 37.94 250m: 3:07.52 44.10 350m: 4:27.69 34.72

100m: 1:07.04 35.68 200m: 2:23.42 38.44 300m: 3:52.97 45.45 400m: 5:01.08 33.39

15.FRANÇOIS Wout 07 TZT BEL 5:01.45 5:02.27 1:06.71 1:18.84 1:25.92 1:10.80
50m: 31.12 31.12 150m: 1:47.43 40.72 250m: 3:08.16 42.61 350m: 4:28.28 36.81

100m: 1:06.71 35.59 200m: 2:25.55 38.12 300m: 3:51.47 43.31 400m: 5:02.27 33.99



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 21-4-2023 11:07 - pagina 2

OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 4, Heren, 400m wisselslag, Voorronde, OPEN

PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 100m 200m 300m 400m

16.VAN HOOF Daan 05 LAQUA BEL 5:01.77 5:03.81 1:07.83 1:22.82 1:24.61 1:08.55
50m: 30.57 30.57 150m: 1:49.31 41.48 250m: 3:12.27 41.62 350m: 4:29.90 34.64

100m: 1:07.83 37.26 200m: 2:30.65 41.34 300m: 3:55.26 42.99 400m: 5:03.81 33.91

17.THIÉBAUT Noah 08 STZ BEL 5:04.89 5:04.90 1:05.37 1:17.17 1:33.88 1:08.48
50m: 29.74 29.74 150m: 1:44.66 39.29 250m: 3:09.57 47.03 350m: 4:31.86 35.44

100m: 1:05.37 35.63 200m: 2:22.54 37.88 300m: 3:56.42 46.85 400m: 5:04.90 33.04

18.VANGAMPELAERE Milan 05 MEGA BEL 5:09.24 5:08.13 1:12.77 1:19.02 1:31.68 1:04.66
50m: 32.42 32.42 150m: 1:53.22 40.45 250m: 3:17.77 45.98 350m: 4:36.73 33.26

100m: 1:12.77 40.35 200m: 2:31.79 38.57 300m: 4:03.47 45.70 400m: 5:08.13 31.40

19.OST Ryan 06 HOZT BEL 5:09.27 5:09.35 1:13.71 1:17.82 1:29.24 1:08.58
50m: 33.95 33.95 150m: 1:53.16 39.45 250m: 3:16.18 44.65 350m: 4:35.58 34.81

100m: 1:13.71 39.76 200m: 2:31.53 38.37 300m: 4:00.77 44.59 400m: 5:09.35 33.77

20.PAVESIC Maj 06 CNBA SLO 5:05.07 5:12.21 1:06.10 1:21.56 1:29.07 1:15.48
50m: 30.81 30.81 150m: 1:47.35 41.25 250m: 3:11.49 43.83 350m: 4:35.27 38.54

100m: 1:06.10 35.29 200m: 2:27.66 40.31 300m: 3:56.73 45.24 400m: 5:12.21 36.94

21.FRANSEN Thibeau 08 TSZ BEL 5:17.03 5:13.39 1:13.33 1:20.54 1:26.11 1:13.41
50m: 33.67 33.67 150m: 1:54.34 41.01 250m: 3:16.58 42.71 350m: 4:37.61 37.63

100m: 1:13.33 39.66 200m: 2:33.87 39.53 300m: 3:59.98 43.40 400m: 5:13.39 35.78

22.JORISSEN Rube 08 GZVN BEL 5:14.15 5:17.11 1:11.57 1:22.00 1:29.47 1:14.07
50m: 32.67 32.67 150m: 1:51.78 40.21 250m: 3:16.88 43.31 350m: 4:40.23 37.19

100m: 1:11.57 38.90 200m: 2:33.57 41.79 300m: 4:03.04 46.16 400m: 5:17.11 36.88

DISBRAEM Noa 09 EC BEL 5:18.39 5:19.07 1:12.24 1:21.93 1:29.73 1:15.17
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après traction des bras

50m: 32.72 32.72 150m: 1:53.12 40.88 250m: 3:17.64 43.47 350m: 4:42.02 38.12
100m: 1:12.24 39.52 200m: 2:34.17 41.05 300m: 4:03.90 46.26 400m: 5:19.07 37.05

JUNIORES

1.VANHECKE Raphaël 06 WN BEL 4:39.73 4:36.28 1:01.09 1:11.19 1:18.47 1:05.53
50m: 28.20 28.20 150m: 1:37.31 36.22 250m: 2:50.84 38.56 350m: 4:04.72 33.97

100m: 1:01.09 32.89 200m: 2:12.28 34.97 300m: 3:30.75 39.91 400m: 4:36.28 31.56

2.VERMAUT Arthur 06 AQUABLA BEL 4:47.84 4:47.20 1:05.15 1:15.27 1:20.65 1:06.13
50m: 29.84 29.84 150m: 1:42.54 37.39 250m: 3:00.42 40.00 350m: 4:15.96 34.89

100m: 1:05.15 35.31 200m: 2:20.42 37.88 300m: 3:41.07 40.65 400m: 4:47.20 31.24

3.VAN HUMBEECK Sean 05 BZK BEL 4:53.44 4:57.08 1:07.71 1:21.27 1:20.48 1:07.62
50m: 30.98 30.98 150m: 1:48.69 40.98 250m: 3:08.19 39.21 350m: 4:23.69 34.23

100m: 1:07.71 36.73 200m: 2:28.98 40.29 300m: 3:49.46 41.27 400m: 4:57.08 33.39

4.DESMET Leendert 06 TZT BEL 5:06.59 4:58.98 1:07.75 1:17.01 1:28.17 1:06.05
50m: 30.88 30.88 150m: 1:46.53 38.78 250m: 3:08.79 44.03 350m: 4:26.18 33.25

100m: 1:07.75 36.87 200m: 2:24.76 38.23 300m: 3:52.93 44.14 400m: 4:58.98 32.80

5.KEUSTERMANS Arne 06 HOZT BEL 5:07.76 5:00.58 1:09.00 1:19.97 1:22.61 1:09.00
50m: 31.94 31.94 150m: 1:49.22 40.22 250m: 3:08.68 39.71 350m: 4:27.59 36.01

100m: 1:09.00 37.06 200m: 2:28.97 39.75 300m: 3:51.58 42.90 400m: 5:00.58 32.99

6.ZEIMES Elric 07 ENW BEL 5:00.08 5:01.08 1:07.04 1:16.38 1:29.55 1:08.11
50m: 31.36 31.36 150m: 1:44.98 37.94 250m: 3:07.52 44.10 350m: 4:27.69 34.72

100m: 1:07.04 35.68 200m: 2:23.42 38.44 300m: 3:52.97 45.45 400m: 5:01.08 33.39

7.FRANÇOIS Wout 07 TZT BEL 5:01.45 5:02.27 1:06.71 1:18.84 1:25.92 1:10.80
50m: 31.12 31.12 150m: 1:47.43 40.72 250m: 3:08.16 42.61 350m: 4:28.28 36.81

100m: 1:06.71 35.59 200m: 2:25.55 38.12 300m: 3:51.47 43.31 400m: 5:02.27 33.99

8.VAN HOOF Daan 05 LAQUA BEL 5:01.77 5:03.81 1:07.83 1:22.82 1:24.61 1:08.55
50m: 30.57 30.57 150m: 1:49.31 41.48 250m: 3:12.27 41.62 350m: 4:29.90 34.64

100m: 1:07.83 37.26 200m: 2:30.65 41.34 300m: 3:55.26 42.99 400m: 5:03.81 33.91
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 4, Jongens, 400m wisselslag, Voorronde, JUNIORES

PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 100m 200m 300m 400m

9.VANGAMPELAERE Milan 05 MEGA BEL 5:09.24 5:08.13 1:12.77 1:19.02 1:31.68 1:04.66
50m: 32.42 32.42 150m: 1:53.22 40.45 250m: 3:17.77 45.98 350m: 4:36.73 33.26

100m: 1:12.77 40.35 200m: 2:31.79 38.57 300m: 4:03.47 45.70 400m: 5:08.13 31.40

10.OST Ryan 06 HOZT BEL 5:09.27 5:09.35 1:13.71 1:17.82 1:29.24 1:08.58
50m: 33.95 33.95 150m: 1:53.16 39.45 250m: 3:16.18 44.65 350m: 4:35.58 34.81

100m: 1:13.71 39.76 200m: 2:31.53 38.37 300m: 4:00.77 44.59 400m: 5:09.35 33.77

11.PAVESIC Maj 06 CNBA SLO 5:05.07 5:12.21 1:06.10 1:21.56 1:29.07 1:15.48
50m: 30.81 30.81 150m: 1:47.35 41.25 250m: 3:11.49 43.83 350m: 4:35.27 38.54

100m: 1:06.10 35.29 200m: 2:27.66 40.31 300m: 3:56.73 45.24 400m: 5:12.21 36.94

YOUTH

1.LAVIOLETTE Simon 08 SCR BEL 4:49.33 4:47.43 1:04.53 1:13.20 1:22.53 1:07.17
50m: 29.59 29.59 150m: 1:41.23 36.70 250m: 2:58.45 40.72 350m: 4:14.22 33.96

100m: 1:04.53 34.94 200m: 2:17.73 36.50 300m: 3:40.26 41.81 400m: 4:47.43 33.21

2.LECOCQ Justin 08 MOSAN BEL 4:51.30 4:51.14 1:04.07 1:13.57 1:25.12 1:08.38
50m: 29.48 29.48 150m: 1:41.68 37.61 250m: 2:59.85 42.21 350m: 4:17.72 34.96

100m: 1:04.07 34.59 200m: 2:17.64 35.96 300m: 3:42.76 42.91 400m: 4:51.14 33.42

3.DEVILLE Manu 08 PERRON BEL 5:02.49 5:00.76 1:06.52 1:14.67 1:32.11 1:07.46
50m: 30.85 30.85 150m: 1:43.85 37.33 250m: 3:06.48 45.29 350m: 4:28.09 34.79

100m: 1:06.52 35.67 200m: 2:21.19 37.34 300m: 3:53.30 46.82 400m: 5:00.76 32.67

4.THIÉBAUT Noah 08 STZ BEL 5:04.89 5:04.90 1:05.37 1:17.17 1:33.88 1:08.48
50m: 29.74 29.74 150m: 1:44.66 39.29 250m: 3:09.57 47.03 350m: 4:31.86 35.44

100m: 1:05.37 35.63 200m: 2:22.54 37.88 300m: 3:56.42 46.85 400m: 5:04.90 33.04

5.FRANSEN Thibeau 08 TSZ BEL 5:17.03 5:13.39 1:13.33 1:20.54 1:26.11 1:13.41
50m: 33.67 33.67 150m: 1:54.34 41.01 250m: 3:16.58 42.71 350m: 4:37.61 37.63

100m: 1:13.33 39.66 200m: 2:33.87 39.53 300m: 3:59.98 43.40 400m: 5:13.39 35.78

6.JORISSEN Rube 08 GZVN BEL 5:14.15 5:17.11 1:11.57 1:22.00 1:29.47 1:14.07
50m: 32.67 32.67 150m: 1:51.78 40.21 250m: 3:16.88 43.31 350m: 4:40.23 37.19

100m: 1:11.57 38.90 200m: 2:33.57 41.79 300m: 4:03.04 46.16 400m: 5:17.11 36.88

DISBRAEM Noa 09 EC BEL 5:18.39 5:19.07 1:12.24 1:21.93 1:29.73 1:15.17
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après traction des bras

50m: 32.72 32.72 150m: 1:53.12 40.88 250m: 3:17.64 43.47 350m: 4:42.02 38.12
100m: 1:12.24 39.52 200m: 2:34.17 41.05 300m: 4:03.90 46.26 400m: 5:19.07 37.05
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 5 Dames, 400m wisselslag alg. leeftijdsgroep
21-4-2023 - 10:16 Resultaten Voorronde
RB-BR 50M 4:46.15 GERVY Yseult BEL Helsinki (FIN) 3-7-2000

WK-CM 2023 AM 1 +: 4:50.14  /  EJK:CEJ 2005-2006 AM G 17 - 18: 5:06.38  /  EJK:CEJ 2007-2009 AM G 14 - 16: 5:09.45  /  EYOF 14 -15 G 14 -
15: 5:03.67

PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 100m 200m 300m 400m

OPEN

1.FRANQUINET Ambre 04 LGN BEL 4:49.09 4:55.21 1:04.59 1:15.72 1:25.43 1:09.47
50m: 29.98 29.98 150m: 1:43.04 38.45 250m: 3:02.29 41.98 350m: 4:21.00 35.26

100m: 1:04.59 34.61 200m: 2:20.31 37.27 300m: 3:45.74 43.45 400m: 4:55.21 34.21

2.DUMONT Sarah 07 NOC BEL 4:52.77 4:55.38 1:04.27 1:14.30 1:29.23 1:07.58
50m: 29.62 29.62 150m: 1:41.82 37.55 250m: 3:03.15 44.58 350m: 4:21.89 34.09

100m: 1:04.27 34.65 200m: 2:18.57 36.75 300m: 3:47.80 44.65 400m: 4:55.38 33.49

3.HENVEAUX Camille 06 LGN BEL 4:57.65 4:58.83 1:06.29 1:18.74 1:27.67 1:06.13
50m: 31.10 31.10 150m: 1:46.34 40.05 250m: 3:08.59 43.56 350m: 4:26.48 33.78

100m: 1:06.29 35.19 200m: 2:25.03 38.69 300m: 3:52.70 44.11 400m: 4:58.83 32.35

4.MERCIER Faustine 07 DM BEL 5:00.51 4:59.63 1:07.40 1:18.11 1:26.57 1:07.55
50m: 31.07 31.07 150m: 1:47.11 39.71 250m: 3:08.61 43.10 350m: 4:26.06 33.98

100m: 1:07.40 36.33 200m: 2:25.51 38.40 300m: 3:52.08 43.47 400m: 4:59.63 33.57

5.WOLF BAYOT Margaux 05 ENLN BEL 5:04.05 5:03.81 1:08.24 1:19.99 1:26.20 1:09.38
50m: 31.55 31.55 150m: 1:48.03 39.79 250m: 3:10.65 42.42 350m: 4:29.81 35.38

100m: 1:08.24 36.69 200m: 2:28.23 40.20 300m: 3:54.43 43.78 400m: 5:03.81 34.00

6.VAN SPEYBROECK Bo 04 ZORO BEL 5:09.70 5:05.16 1:08.46 1:17.81 1:28.32 1:10.57
50m: 31.84 31.84 150m: 1:48.39 39.93 250m: 3:10.08 43.81 350m: 4:30.88 36.29

100m: 1:08.46 36.62 200m: 2:26.27 37.88 300m: 3:54.59 44.51 400m: 5:05.16 34.28

7.VANDERLINDEN Siri 09 LAQUA BEL 5:14.01 5:10.21 1:11.04 1:18.67 1:33.13 1:07.37
50m: 32.47 32.47 150m: 1:50.82 39.78 250m: 3:15.86 46.15 350m: 4:37.08 34.24

100m: 1:11.04 38.57 200m: 2:29.71 38.89 300m: 4:02.84 46.98 400m: 5:10.21 33.13

8.GARCIA ZAMORA Ilona 03 PERRON BEL 5:09.51 5:12.85 1:09.15 1:22.86 1:31.80 1:09.04
50m: 32.08 32.08 150m: 1:51.32 42.17 250m: 3:17.56 45.55 350m: 4:39.39 35.58

100m: 1:09.15 37.07 200m: 2:32.01 40.69 300m: 4:03.81 46.25 400m: 5:12.85 33.46

9.JOMINET Lou 05 SL LUX 5:12.11 5:13.18 1:09.92 1:20.79 1:32.17 1:10.30
50m: 32.05 32.05 150m: 1:50.27 40.35 250m: 3:16.09 45.38 350m: 4:38.68 35.80

100m: 1:09.92 37.87 200m: 2:30.71 40.44 300m: 4:02.88 46.79 400m: 5:13.18 34.50

10.MÜLLER Selina 07 SVB SUI 5:03.27 5:16.12 1:12.40 1:21.31 1:29.15 1:13.26
50m: 33.21 33.21 150m: 1:53.14 40.74 250m: 3:17.75 44.04 350m: 4:40.96 38.10

100m: 1:12.40 39.19 200m: 2:33.71 40.57 300m: 4:02.86 45.11 400m: 5:16.12 35.16

11.RINCHON Rachel 08 ENLN BEL 5:13.42 5:17.73 1:11.12 1:19.62 1:32.68 1:14.31
50m: 32.05 32.05 150m: 1:50.51 39.39 250m: 3:16.41 45.67 350m: 4:40.89 37.47

100m: 1:11.12 39.07 200m: 2:30.74 40.23 300m: 4:03.42 47.01 400m: 5:17.73 36.84

12.VAN HEUGTEN Hanne 09 ZN BEL 5:15.47 5:17.97 1:10.84 1:22.09 1:34.82 1:10.22
50m: 32.53 32.53 150m: 1:52.50 41.66 250m: 3:19.43 46.50 350m: 4:42.85 35.10

100m: 1:10.84 38.31 200m: 2:32.93 40.43 300m: 4:07.75 48.32 400m: 5:17.97 35.12

13.DE BONT Sam 08 HOZT BEL 5:23.74 5:18.99 1:14.80 1:21.41 1:30.50 1:12.28
50m: 34.20 34.20 150m: 1:55.98 41.18 250m: 3:21.80 45.59 350m: 4:43.00 36.29

100m: 1:14.80 40.60 200m: 2:36.21 40.23 300m: 4:06.71 44.91 400m: 5:18.99 35.99

14.GRAHAM Jil 06 HOZT BEL 5:19.59 5:19.72 1:12.66 1:20.42 1:36.57 1:10.07
50m: 33.71 33.71 150m: 1:52.90 40.24 250m: 3:20.86 47.78 350m: 4:44.89 35.24

100m: 1:12.66 38.95 200m: 2:33.08 40.18 300m: 4:09.65 48.79 400m: 5:19.72 34.83

15.REYNIERS Lise 09 STW BEL 5:18.12 5:23.35 1:19.09 1:24.57 1:28.79 1:10.90
50m: 35.66 35.66 150m: 2:02.10 43.01 250m: 3:27.06 43.40 350m: 4:48.68 36.23

100m: 1:19.09 43.43 200m: 2:43.66 41.56 300m: 4:12.45 45.39 400m: 5:23.35 34.67
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 5, Dames, 400m wisselslag, Voorronde, OPEN

PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 100m 200m 300m 400m

16.EVENS Noor 09 GZVN BEL 5:19.21 5:23.98 1:12.09 1:24.17 1:32.12 1:15.60
50m: 33.31 33.31 150m: 1:55.06 42.97 250m: 3:22.01 45.75 350m: 4:46.88 38.50

100m: 1:12.09 38.78 200m: 2:36.26 41.20 300m: 4:08.38 46.37 400m: 5:23.98 37.10

17.DELRUE Anaïs 08 DMI BEL 5:20.21 5:24.67 1:09.86 1:25.62 1:33.10 1:16.09
50m: 31.64 31.64 150m: 1:53.11 43.25 250m: 3:21.22 45.74 350m: 4:47.16 38.58

100m: 1:09.86 38.22 200m: 2:35.48 42.37 300m: 4:08.58 47.36 400m: 5:24.67 37.51

DUMONT Louisa 05 PERRON BEL 5:19.36 5:24.67 1:15.09 1:26.13 1:30.15 1:13.30
50m: 34.80 34.80 150m: 1:59.30 44.21 250m: 3:25.87 44.65 350m: 4:48.95 37.58

100m: 1:15.09 40.29 200m: 2:41.22 41.92 300m: 4:11.37 45.50 400m: 5:24.67 35.72

19.DAVID Ryana 08 PERRON BEL 5:23.47 5:25.04 1:13.64 1:23.23 1:35.76 1:12.41
50m: 34.30 34.30 150m: 1:55.09 41.45 250m: 3:24.20 47.33 350m: 4:49.04 36.41

100m: 1:13.64 39.34 200m: 2:36.87 41.78 300m: 4:12.63 48.43 400m: 5:25.04 36.00

20.PUISSANT Lise 05 MHN BEL 5:24.25 5:26.27 1:14.16 1:23.91 1:33.86 1:14.34
50m: 34.37 34.37 150m: 1:57.12 42.96 250m: 3:25.38 47.31 350m: 4:50.01 38.08

100m: 1:14.16 39.79 200m: 2:38.07 40.95 300m: 4:11.93 46.55 400m: 5:26.27 36.26

21.VERTESSEN Fran 09 DBT BEL 5:35.65 5:26.66 1:11.55 1:27.03 1:32.37 1:15.71
50m: 33.06 33.06 150m: 1:55.51 43.96 250m: 3:23.94 45.36 350m: 4:50.73 39.78

100m: 1:11.55 38.49 200m: 2:38.58 43.07 300m: 4:10.95 47.01 400m: 5:26.66 35.93

22.COLINET Manon 07 SCR BEL 5:28.12 5:27.10 1:16.74 1:25.99 1:29.63 1:14.74
50m: 34.79 34.79 150m: 1:59.92 43.18 250m: 3:27.85 45.12 350m: 4:50.39 38.03

100m: 1:16.74 41.95 200m: 2:42.73 42.81 300m: 4:12.36 44.51 400m: 5:27.10 36.71

23.DECRAENE Satheen 09 DM BEL 5:21.14 5:27.51 1:15.46 1:23.01 1:33.92 1:15.12
50m: 34.56 34.56 150m: 1:57.28 41.82 250m: 3:25.29 46.82 350m: 4:50.61 38.22

100m: 1:15.46 40.90 200m: 2:38.47 41.19 300m: 4:12.39 47.10 400m: 5:27.51 36.90

24.VAN GYSEL Maite 08 MEGA BEL 5:22.20 5:27.97 1:15.04 1:24.34 1:34.22 1:14.37
50m: 34.38 34.38 150m: 1:58.18 43.14 250m: 3:26.01 46.63 350m: 4:51.47 37.87

100m: 1:15.04 40.66 200m: 2:39.38 41.20 300m: 4:13.60 47.59 400m: 5:27.97 36.50

25.VACHAUDEZ Ella 09 ENLN BEL 5:15.00 5:28.18 1:13.73 1:22.89 1:37.52 1:14.04
50m: 33.67 33.67 150m: 1:55.00 41.27 250m: 3:25.03 48.41 350m: 4:51.62 37.48

100m: 1:13.73 40.06 200m: 2:36.62 41.62 300m: 4:14.14 49.11 400m: 5:28.18 36.56

26.KUZNETCOVA Svetlana 07 BRABO BEL 5:32.26 5:29.71 1:15.18 1:21.30 1:38.69 1:14.54
50m: 34.11 34.11 150m: 1:55.77 40.59 250m: 3:24.35 47.87 350m: 4:53.19 38.02

100m: 1:15.18 41.07 200m: 2:36.48 40.71 300m: 4:15.17 50.82 400m: 5:29.71 36.52

27.THEUWIS Rune 02 DMB BEL 5:23.91 5:30.18 1:17.35 1:23.73 1:33.81 1:15.29
50m: 35.07 35.07 150m: 1:59.79 42.44 250m: 3:27.15 46.07 350m: 4:53.05 38.16

100m: 1:17.35 42.28 200m: 2:41.08 41.29 300m: 4:14.89 47.74 400m: 5:30.18 37.13

28.GILLET Nohra 07 CNB BEL 5:30.20 5:31.67 1:16.51 1:26.33 1:34.84 1:13.99
50m: 35.39 35.39 150m: 2:00.17 43.66 250m: 3:29.47 46.63 350m: 4:54.88 37.20

100m: 1:16.51 41.12 200m: 2:42.84 42.67 300m: 4:17.68 48.21 400m: 5:31.67 36.79

29.VANDERBRUGGEN Luca 07 KLSVZ BEL 5:34.49 5:32.42 1:11.15 1:27.30 1:42.90 1:11.07
50m: 32.14 32.14 150m: 1:55.63 44.48 250m: 3:29.94 51.49 350m: 4:56.96 35.61

100m: 1:11.15 39.01 200m: 2:38.45 42.82 300m: 4:21.35 51.41 400m: 5:32.42 35.46

30.GILLET Erynn 09 ENW BEL 5:33.22 5:32.99 1:20.10 1:20.59 1:36.53 1:15.77
50m: 35.94 35.94 150m: 2:01.60 41.50 250m: 3:29.13 48.44 350m: 4:55.69 38.47

100m: 1:20.10 44.16 200m: 2:40.69 39.09 300m: 4:17.22 48.09 400m: 5:32.99 37.30

31.WEYTJENS Amber 08 DMB BEL 5:30.81 5:33.82 1:19.60 1:22.55 1:40.74 1:10.93
50m: 36.89 36.89 150m: 2:02.07 42.47 250m: 3:32.73 50.58 350m: 4:59.93 37.04

100m: 1:19.60 42.71 200m: 2:42.15 40.08 300m: 4:22.89 50.16 400m: 5:33.82 33.89

32.MOUHTADI Yaelle 09 ENW BEL 5:29.46 5:36.94 1:13.92 1:28.16 1:38.52 1:16.34
50m: 34.00 34.00 150m: 1:58.62 44.70 250m: 3:30.96 48.88 350m: 4:58.99 38.39

100m: 1:13.92 39.92 200m: 2:42.08 43.46 300m: 4:20.60 49.64 400m: 5:36.94 37.95
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 5, Dames, 400m wisselslag, Voorronde, OPEN

PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 100m 200m 300m 400m

33.BOCK anouk 08 CNB BEL 5:34.70 5:38.01 1:17.46 1:26.14 1:37.70 1:16.71
50m: 35.48 35.48 150m: 2:00.96 43.50 250m: 3:32.21 48.61 350m: 5:00.89 39.59

100m: 1:17.46 41.98 200m: 2:43.60 42.64 300m: 4:21.30 49.09 400m: 5:38.01 37.12

34.DEVOLDER Yelena 09 IKZ BEL 5:40.82 5:39.68 1:17.50 1:28.74 1:39.21 1:14.23
50m: 36.07 36.07 150m: 2:02.88 45.38 250m: 3:36.00 49.76 350m: 5:03.77 38.32

100m: 1:17.50 41.43 200m: 2:46.24 43.36 300m: 4:25.45 49.45 400m: 5:39.68 35.91

35.VINCKE Wilma 09 KZK BEL 5:44.61 5:39.86 1:20.10 1:27.97 1:38.04 1:13.75
50m: 36.86 36.86 150m: 2:04.97 44.87 250m: 3:36.91 48.84 350m: 5:05.05 38.94

100m: 1:20.10 43.24 200m: 2:48.07 43.10 300m: 4:26.11 49.20 400m: 5:39.86 34.81

36.PAIROUX Eloise 08 PERRON BEL 5:39.68 5:40.98 1:17.10 1:30.13 1:34.27 1:19.48
50m: 35.93 35.93 150m: 2:03.04 45.94 250m: 3:33.82 46.59 350m: 5:02.45 40.95

100m: 1:17.10 41.17 200m: 2:47.23 44.19 300m: 4:21.50 47.68 400m: 5:40.98 38.53

37.CUIJVERS Lisa 09 DBT BEL 5:44.71 5:55.17 1:19.08 1:31.68 1:44.75 1:19.66
50m: 36.75 36.75 150m: 2:05.47 46.39 250m: 3:42.68 51.92 350m: 5:15.60 40.09

100m: 1:19.08 42.33 200m: 2:50.76 45.29 300m: 4:35.51 52.83 400m: 5:55.17 39.57

JUNIORES

1.DUMONT Sarah 07 NOC BEL 4:52.77 4:55.38 1:04.27 1:14.30 1:29.23 1:07.58
50m: 29.62 29.62 150m: 1:41.82 37.55 250m: 3:03.15 44.58 350m: 4:21.89 34.09

100m: 1:04.27 34.65 200m: 2:18.57 36.75 300m: 3:47.80 44.65 400m: 4:55.38 33.49

2.HENVEAUX Camille 06 LGN BEL 4:57.65 4:58.83 1:06.29 1:18.74 1:27.67 1:06.13
50m: 31.10 31.10 150m: 1:46.34 40.05 250m: 3:08.59 43.56 350m: 4:26.48 33.78

100m: 1:06.29 35.19 200m: 2:25.03 38.69 300m: 3:52.70 44.11 400m: 4:58.83 32.35

3.MERCIER Faustine 07 DM BEL 5:00.51 4:59.63 1:07.40 1:18.11 1:26.57 1:07.55
50m: 31.07 31.07 150m: 1:47.11 39.71 250m: 3:08.61 43.10 350m: 4:26.06 33.98

100m: 1:07.40 36.33 200m: 2:25.51 38.40 300m: 3:52.08 43.47 400m: 4:59.63 33.57

4.WOLF BAYOT Margaux 05 ENLN BEL 5:04.05 5:03.81 1:08.24 1:19.99 1:26.20 1:09.38
50m: 31.55 31.55 150m: 1:48.03 39.79 250m: 3:10.65 42.42 350m: 4:29.81 35.38

100m: 1:08.24 36.69 200m: 2:28.23 40.20 300m: 3:54.43 43.78 400m: 5:03.81 34.00

5.JOMINET Lou 05 SL LUX 5:12.11 5:13.18 1:09.92 1:20.79 1:32.17 1:10.30
50m: 32.05 32.05 150m: 1:50.27 40.35 250m: 3:16.09 45.38 350m: 4:38.68 35.80

100m: 1:09.92 37.87 200m: 2:30.71 40.44 300m: 4:02.88 46.79 400m: 5:13.18 34.50

6.MÜLLER Selina 07 SVB SUI 5:03.27 5:16.12 1:12.40 1:21.31 1:29.15 1:13.26
50m: 33.21 33.21 150m: 1:53.14 40.74 250m: 3:17.75 44.04 350m: 4:40.96 38.10

100m: 1:12.40 39.19 200m: 2:33.71 40.57 300m: 4:02.86 45.11 400m: 5:16.12 35.16

7.GRAHAM Jil 06 HOZT BEL 5:19.59 5:19.72 1:12.66 1:20.42 1:36.57 1:10.07
50m: 33.71 33.71 150m: 1:52.90 40.24 250m: 3:20.86 47.78 350m: 4:44.89 35.24

100m: 1:12.66 38.95 200m: 2:33.08 40.18 300m: 4:09.65 48.79 400m: 5:19.72 34.83

8.DUMONT Louisa 05 PERRON BEL 5:19.36 5:24.67 1:15.09 1:26.13 1:30.15 1:13.30
50m: 34.80 34.80 150m: 1:59.30 44.21 250m: 3:25.87 44.65 350m: 4:48.95 37.58

100m: 1:15.09 40.29 200m: 2:41.22 41.92 300m: 4:11.37 45.50 400m: 5:24.67 35.72

9.PUISSANT Lise 05 MHN BEL 5:24.25 5:26.27 1:14.16 1:23.91 1:33.86 1:14.34
50m: 34.37 34.37 150m: 1:57.12 42.96 250m: 3:25.38 47.31 350m: 4:50.01 38.08

100m: 1:14.16 39.79 200m: 2:38.07 40.95 300m: 4:11.93 46.55 400m: 5:26.27 36.26

10.COLINET Manon 07 SCR BEL 5:28.12 5:27.10 1:16.74 1:25.99 1:29.63 1:14.74
50m: 34.79 34.79 150m: 1:59.92 43.18 250m: 3:27.85 45.12 350m: 4:50.39 38.03

100m: 1:16.74 41.95 200m: 2:42.73 42.81 300m: 4:12.36 44.51 400m: 5:27.10 36.71

11.KUZNETCOVA Svetlana 07 BRABO BEL 5:32.26 5:29.71 1:15.18 1:21.30 1:38.69 1:14.54
50m: 34.11 34.11 150m: 1:55.77 40.59 250m: 3:24.35 47.87 350m: 4:53.19 38.02

100m: 1:15.18 41.07 200m: 2:36.48 40.71 300m: 4:15.17 50.82 400m: 5:29.71 36.52
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 5, Dames, 400m wisselslag, Voorronde, JUNIORES

PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 100m 200m 300m 400m

12.GILLET Nohra 07 CNB BEL 5:30.20 5:31.67 1:16.51 1:26.33 1:34.84 1:13.99
50m: 35.39 35.39 150m: 2:00.17 43.66 250m: 3:29.47 46.63 350m: 4:54.88 37.20

100m: 1:16.51 41.12 200m: 2:42.84 42.67 300m: 4:17.68 48.21 400m: 5:31.67 36.79

13.VANDERBRUGGEN Luca 07 KLSVZ BEL 5:34.49 5:32.42 1:11.15 1:27.30 1:42.90 1:11.07
50m: 32.14 32.14 150m: 1:55.63 44.48 250m: 3:29.94 51.49 350m: 4:56.96 35.61

100m: 1:11.15 39.01 200m: 2:38.45 42.82 300m: 4:21.35 51.41 400m: 5:32.42 35.46

YOUTH

1.VANDERLINDEN Siri 09 LAQUA BEL 5:14.01 5:10.21 1:11.04 1:18.67 1:33.13 1:07.37
50m: 32.47 32.47 150m: 1:50.82 39.78 250m: 3:15.86 46.15 350m: 4:37.08 34.24

100m: 1:11.04 38.57 200m: 2:29.71 38.89 300m: 4:02.84 46.98 400m: 5:10.21 33.13

2.RINCHON Rachel 08 ENLN BEL 5:13.42 5:17.73 1:11.12 1:19.62 1:32.68 1:14.31
50m: 32.05 32.05 150m: 1:50.51 39.39 250m: 3:16.41 45.67 350m: 4:40.89 37.47

100m: 1:11.12 39.07 200m: 2:30.74 40.23 300m: 4:03.42 47.01 400m: 5:17.73 36.84

3.VAN HEUGTEN Hanne 09 ZN BEL 5:15.47 5:17.97 1:10.84 1:22.09 1:34.82 1:10.22
50m: 32.53 32.53 150m: 1:52.50 41.66 250m: 3:19.43 46.50 350m: 4:42.85 35.10

100m: 1:10.84 38.31 200m: 2:32.93 40.43 300m: 4:07.75 48.32 400m: 5:17.97 35.12

4.DE BONT Sam 08 HOZT BEL 5:23.74 5:18.99 1:14.80 1:21.41 1:30.50 1:12.28
50m: 34.20 34.20 150m: 1:55.98 41.18 250m: 3:21.80 45.59 350m: 4:43.00 36.29

100m: 1:14.80 40.60 200m: 2:36.21 40.23 300m: 4:06.71 44.91 400m: 5:18.99 35.99

5.REYNIERS Lise 09 STW BEL 5:18.12 5:23.35 1:19.09 1:24.57 1:28.79 1:10.90
50m: 35.66 35.66 150m: 2:02.10 43.01 250m: 3:27.06 43.40 350m: 4:48.68 36.23

100m: 1:19.09 43.43 200m: 2:43.66 41.56 300m: 4:12.45 45.39 400m: 5:23.35 34.67

6.EVENS Noor 09 GZVN BEL 5:19.21 5:23.98 1:12.09 1:24.17 1:32.12 1:15.60
50m: 33.31 33.31 150m: 1:55.06 42.97 250m: 3:22.01 45.75 350m: 4:46.88 38.50

100m: 1:12.09 38.78 200m: 2:36.26 41.20 300m: 4:08.38 46.37 400m: 5:23.98 37.10

7.DELRUE Anaïs 08 DMI BEL 5:20.21 5:24.67 1:09.86 1:25.62 1:33.10 1:16.09
50m: 31.64 31.64 150m: 1:53.11 43.25 250m: 3:21.22 45.74 350m: 4:47.16 38.58

100m: 1:09.86 38.22 200m: 2:35.48 42.37 300m: 4:08.58 47.36 400m: 5:24.67 37.51

8.DAVID Ryana 08 PERRON BEL 5:23.47 5:25.04 1:13.64 1:23.23 1:35.76 1:12.41
50m: 34.30 34.30 150m: 1:55.09 41.45 250m: 3:24.20 47.33 350m: 4:49.04 36.41

100m: 1:13.64 39.34 200m: 2:36.87 41.78 300m: 4:12.63 48.43 400m: 5:25.04 36.00

9.VERTESSEN Fran 09 DBT BEL 5:35.65 5:26.66 1:11.55 1:27.03 1:32.37 1:15.71
50m: 33.06 33.06 150m: 1:55.51 43.96 250m: 3:23.94 45.36 350m: 4:50.73 39.78

100m: 1:11.55 38.49 200m: 2:38.58 43.07 300m: 4:10.95 47.01 400m: 5:26.66 35.93

10.DECRAENE Satheen 09 DM BEL 5:21.14 5:27.51 1:15.46 1:23.01 1:33.92 1:15.12
50m: 34.56 34.56 150m: 1:57.28 41.82 250m: 3:25.29 46.82 350m: 4:50.61 38.22

100m: 1:15.46 40.90 200m: 2:38.47 41.19 300m: 4:12.39 47.10 400m: 5:27.51 36.90

11.VAN GYSEL Maite 08 MEGA BEL 5:22.20 5:27.97 1:15.04 1:24.34 1:34.22 1:14.37
50m: 34.38 34.38 150m: 1:58.18 43.14 250m: 3:26.01 46.63 350m: 4:51.47 37.87

100m: 1:15.04 40.66 200m: 2:39.38 41.20 300m: 4:13.60 47.59 400m: 5:27.97 36.50

12.VACHAUDEZ Ella 09 ENLN BEL 5:15.00 5:28.18 1:13.73 1:22.89 1:37.52 1:14.04
50m: 33.67 33.67 150m: 1:55.00 41.27 250m: 3:25.03 48.41 350m: 4:51.62 37.48

100m: 1:13.73 40.06 200m: 2:36.62 41.62 300m: 4:14.14 49.11 400m: 5:28.18 36.56

13.GILLET Erynn 09 ENW BEL 5:33.22 5:32.99 1:20.10 1:20.59 1:36.53 1:15.77
50m: 35.94 35.94 150m: 2:01.60 41.50 250m: 3:29.13 48.44 350m: 4:55.69 38.47

100m: 1:20.10 44.16 200m: 2:40.69 39.09 300m: 4:17.22 48.09 400m: 5:32.99 37.30

14.WEYTJENS Amber 08 DMB BEL 5:30.81 5:33.82 1:19.60 1:22.55 1:40.74 1:10.93
50m: 36.89 36.89 150m: 2:02.07 42.47 250m: 3:32.73 50.58 350m: 4:59.93 37.04

100m: 1:19.60 42.71 200m: 2:42.15 40.08 300m: 4:22.89 50.16 400m: 5:33.82 33.89
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 5, Meisjes, 400m wisselslag, Voorronde, YOUTH

PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 100m 200m 300m 400m

15.MOUHTADI Yaelle 09 ENW BEL 5:29.46 5:36.94 1:13.92 1:28.16 1:38.52 1:16.34
50m: 34.00 34.00 150m: 1:58.62 44.70 250m: 3:30.96 48.88 350m: 4:58.99 38.39

100m: 1:13.92 39.92 200m: 2:42.08 43.46 300m: 4:20.60 49.64 400m: 5:36.94 37.95

16.BOCK anouk 08 CNB BEL 5:34.70 5:38.01 1:17.46 1:26.14 1:37.70 1:16.71
50m: 35.48 35.48 150m: 2:00.96 43.50 250m: 3:32.21 48.61 350m: 5:00.89 39.59

100m: 1:17.46 41.98 200m: 2:43.60 42.64 300m: 4:21.30 49.09 400m: 5:38.01 37.12

17.DEVOLDER Yelena 09 IKZ BEL 5:40.82 5:39.68 1:17.50 1:28.74 1:39.21 1:14.23
50m: 36.07 36.07 150m: 2:02.88 45.38 250m: 3:36.00 49.76 350m: 5:03.77 38.32

100m: 1:17.50 41.43 200m: 2:46.24 43.36 300m: 4:25.45 49.45 400m: 5:39.68 35.91

18.VINCKE Wilma 09 KZK BEL 5:44.61 5:39.86 1:20.10 1:27.97 1:38.04 1:13.75
50m: 36.86 36.86 150m: 2:04.97 44.87 250m: 3:36.91 48.84 350m: 5:05.05 38.94

100m: 1:20.10 43.24 200m: 2:48.07 43.10 300m: 4:26.11 49.20 400m: 5:39.86 34.81

19.PAIROUX Eloise 08 PERRON BEL 5:39.68 5:40.98 1:17.10 1:30.13 1:34.27 1:19.48
50m: 35.93 35.93 150m: 2:03.04 45.94 250m: 3:33.82 46.59 350m: 5:02.45 40.95

100m: 1:17.10 41.17 200m: 2:47.23 44.19 300m: 4:21.50 47.68 400m: 5:40.98 38.53

20.CUIJVERS Lisa 09 DBT BEL 5:44.71 5:55.17 1:19.08 1:31.68 1:44.75 1:19.66
50m: 36.75 36.75 150m: 2:05.47 46.39 250m: 3:42.68 51.92 350m: 5:15.60 40.09

100m: 1:19.08 42.33 200m: 2:50.76 45.29 300m: 4:35.51 52.83 400m: 5:55.17 39.57
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
21-4-2023 - 10:47 Resultaten Voorronde
RB-BR 50M 52.00 CROENEN Louis BEL Eindhoven (NED) 9-4-2021

Limiettijden/Temps limite- H 19 +: 1:01.88  /  Limiettijden/Temps limite- D 16 - 18: 1:03.12;  14 - 15: 1:04.97  /  WK-
CM 2023 AM 1 +: 53.26  /  EJK:CEJ 2005 AM B 18: 56.01  /  EJK:CEJ 2006-2009 AM B 15 - 17: 56.57  /  EYOF 15 -16 B 15 - 16: 56.29

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

OPEN

1. FOURNEAU Liam 00 CCM BEL 54.66 55.60 703
2. FRIPPIAT Florian 98 STM LUX 55.40 55.77 697
3. VAN CLEVEN Thijs 05 BZK BEL 55.74 55.94 690
4. TREPOCKA Kristupas 06 LTU LTU 55.13 56.21 680
5. VANDAMME Hugo 03 DM BEL 55.39 56.31 677
6. LEROUX Jef 02 MEGA BEL 56.25 57.39 639
7. GEUENS Lars 03 LAQUA BEL 57.08 57.54 634
8. LANDAUER Olivier 92 STD BEL 56.82 58.25 611
9. DU BOIS DE VROYLANDE Harold 06 SCR BEL 58.35 58.39 607

10. VAN HOOYDONCK Vincent 07 BRABO BEL 58.44 58.67 598
11. DE CUBBER Mats 05 MEGA BEL 58.79 58.72 597
12. FICHER Augustin 07 NCH BEL 58.59 58.74 596
13. DEVOLDERE Henri 04 UZKZ BEL 58.06 59.06 586
14. HANSON Cyril 02 WN BEL 58.55 59.24 581
15. MORIAU Thibault 99 CNSW BEL 59.15 59.41 576
16. DECOSSAUX Valentin 95 LAQUA BEL 58.76 59.43 576
17. VANSIELEGHEM Killian 05 BZK BEL 1:00.01 59.47 574
18. LEIRS Bavo 06 HZA BEL 59.80 59.80 565
19. BERTUZZI Valentin 04 NCH BEL 58.69 59.81 565
20. DE SWERDT Niels 07 TRUST BEL 1:00.14 1:00.02 559
21. WAERNIERS Bere 08 TZT BEL 1:01.40 1:00.09 557
22. HEYERICK Jens 03 KZK BEL 59.17 1:00.14 555
23. VAN HENTENRIJK Matthieu 03 CNBA BEL 1:00.77 1:00.48 546
24. DA SILVA E SA Filipe 06 ENLN POR 1:00.09 1:00.71 540
25. SIMÃO NOGUEIRA João 04 STM LUX 59.70 1:00.79 538
26. SCHRAM Thor 05 MEGA BEL 1:01.57 1:00.92 534
27. DEBOOSER Thibaut 04 KZK BEL 1:01.36 1:01.05 531
28. VANHOVE Maxime 05 ZGEEL BEL 59.97 1:01.16 528
29. JORIS Pierre 06 NCH BEL 1:00.03 1:01.17 528
30. BIAD Malik 05 MHN BEL 1:00.30 1:01.23 526
31. VAN DROOGENBROECK Niels 03 LAQUA BEL 1:01.51 1:01.25 526
32. KHERBOUCHE Jad 06 PERRON BEL 1:02.13 1:01.31 524
33. STRUYVELT Arne 08 MEGA BEL 1:01.58 1:01.40 522
34. PINGITORE Ilario 05 CCM BEL 1:01.66 1:01.54 518
35. SAMYN Jonas 00 KZK BEL 1:01.78 1:01.60 517
36. LAUREYSSENS Lukas 08 ZS BEL 1:04.24 1:01.67 515
37. DUFLOUCQ Seppe 06 ISWIM BEL 1:01.96 1:01.78 512
38. VANHAMEL Yonas 05 ZOLA BEL 1:01.94 1:02.07 505
39. FEYAERTS Floris 05 TRUST BEL 1:02.98 1:02.30 500
40. VERSCHUERE Lucas 04 KZK BEL 1:01.50 1:02.40 497
41. DE WINTER Yarno 06 BRABO BEL 1:03.10 1:02.43 496
42. LECOCQ Justin 08 MOSAN BEL 1:00.49 1:02.57 493
43. VAN REMOORTERE Jasper 09 STW BEL 1:03.68 1:02.92 485
44. OZDEMIR Abdusselam 08 HN BEL 1:04.71 1:03.81 465
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 6, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde, OPEN

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

45. SAMYN Jitse 08 ZTB BEL 1:04.73 1:03.85 464
46. BENNANI Walid 07 MOSAN BEL 1:02.31 1:03.87 464
47. LUKIANOFF Aldar 08 MOSAN BEL 1:04.17 1:03.97 461

DUFOND Nathan 08 ENLN BEL 1:04.44 1:03.97 461

JUNIORES

1. VAN CLEVEN Thijs 05 BZK BEL 55.74 55.94 690
2. TREPOCKA Kristupas 06 LTU LTU 55.13 56.21 680
3. DU BOIS DE VROYLANDE Harold 06 SCR BEL 58.35 58.39 607
4. VAN HOOYDONCK Vincent 07 BRABO BEL 58.44 58.67 598
5. DE CUBBER Mats 05 MEGA BEL 58.79 58.72 597
6. FICHER Augustin 07 NCH BEL 58.59 58.74 596
7. VANSIELEGHEM Killian 05 BZK BEL 1:00.01 59.47 574
8. LEIRS Bavo 06 HZA BEL 59.80 59.80 565
9. DE SWERDT Niels 07 TRUST BEL 1:00.14 1:00.02 559

10. DA SILVA E SA Filipe 06 ENLN POR 1:00.09 1:00.71 540
11. SCHRAM Thor 05 MEGA BEL 1:01.57 1:00.92 534
12. VANHOVE Maxime 05 ZGEEL BEL 59.97 1:01.16 528
13. JORIS Pierre 06 NCH BEL 1:00.03 1:01.17 528
14. BIAD Malik 05 MHN BEL 1:00.30 1:01.23 526
15. KHERBOUCHE Jad 06 PERRON BEL 1:02.13 1:01.31 524
16. PINGITORE Ilario 05 CCM BEL 1:01.66 1:01.54 518
17. DUFLOUCQ Seppe 06 ISWIM BEL 1:01.96 1:01.78 512
18. VANHAMEL Yonas 05 ZOLA BEL 1:01.94 1:02.07 505
19. FEYAERTS Floris 05 TRUST BEL 1:02.98 1:02.30 500
20. DE WINTER Yarno 06 BRABO BEL 1:03.10 1:02.43 496
21. BENNANI Walid 07 MOSAN BEL 1:02.31 1:03.87 464

YOUTH

1. WAERNIERS Bere 08 TZT BEL 1:01.40 1:00.09 557
2. STRUYVELT Arne 08 MEGA BEL 1:01.58 1:01.40 522
3. LAUREYSSENS Lukas 08 ZS BEL 1:04.24 1:01.67 515
4. LECOCQ Justin 08 MOSAN BEL 1:00.49 1:02.57 493
5. VAN REMOORTERE Jasper 09 STW BEL 1:03.68 1:02.92 485
6. OZDEMIR Abdusselam 08 HN BEL 1:04.71 1:03.81 465
7. SAMYN Jitse 08 ZTB BEL 1:04.73 1:03.85 464
8. LUKIANOFF Aldar 08 MOSAN BEL 1:04.17 1:03.97 461

DUFOND Nathan 08 ENLN BEL 1:04.44 1:03.97 461
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
21-4-2023 - 10:57 Resultaten Voorronde
RB-BR 50M 57.82 VANOTTERDIJK Roos BEL Antwerpen 12-2-2023

WK-CM 2023 AM 1 +: 59.79  /  EJK:CEJ 2005-2006 AM G 17 - 18: 1:02.64  /  EJK:CEJ 2007-2009 AM G 14 - 16: 1:03.26  /  EYOF 14 -15 G 14 -
15: 1:02.66

Punten: FINA 2023

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

OPEN

1. GORIS Mirthe 96 MEGA BEL 1:02.76 1:01.97 717
2. ZELLER Pauline 07 NOC BEL 1:04.12 1:02.79 689
3. KERSEVICIUTE Radvile 05 LTU LTU 1:02.67 1:03.84 656
4. VANSTEENKISTE Lona 08 GOLD BEL 1:03.52 1:04.11 648
5. RINCHON Rachel 08 ENLN BEL 1:04.99 1:05.30 613
6. DUPONT Shannah 07 DM BEL 1:06.10 1:05.51 607
7. MAEREVOET Marie 04 BRABO BEL 1:03.87 1:05.56 606
8. HIEL Maya 06 DBT BEL 1:04.36 1:05.85 598
9. D'HOOGHE Elina 08 MEGA BEL 1:05.66 1:05.90 596

10. VANDERBRUGGEN Luca 07 KLSVZ BEL 1:05.07 1:06.69 575
11. KONINGS Ylva 07 GZVN NED 1:07.28 1:06.82 572
12. WAUTERS Lisa 05 KLSVZ BEL 1:05.96 1:06.86 571
13. COKELAERE Marit 06 KZK BEL 1:06.54 1:06.95 569
14. LABASSE Clémence 07 MOSAN BEL 1:07.60 1:07.08 565
15. NIJZIEL Nova 08 ZGEEL NED 1:07.38 1:07.09 565
16. VAN ELSEN Marie 08 BRABO BEL 1:07.70 1:07.16 563
17. NAZARUK Nicole 09 STZ BEL 1:08.11 1:07.41 557
18. PAGANO Clara 06 HN BEL 1:06.76 1:07.56 553
19. GILLET Maelle 09 ENW BEL 1:08.51 1:07.96 544
20. VAN BRABANDT Juliette 09 MEGA BEL 1:09.54 1:08.12 540
21. ZECCHINI Anouk 06 CAMT GBR 1:05.90 1:08.24 537
22. MARION Gladys 01 ESN BEL 1:06.60 1:08.32 535
23. OVAERE Luna 06 GOLD BEL 1:07.35 1:08.33 535
24. VAN DESSEL Erika 98 ENLN BEL 1:08.01 1:08.62 528
25. VAN DE CLOOT Elina 10 HOZT BEL 1:07.63 1:08.75 525
26. CAVADINI Virginie 98 CNBA BEL 1:08.45 1:09.24 514
27. HRIC Laura 05 SL LUX 1:09.48 1:09.46 509
28. CHRISTIAENS Annabel 06 KZK BEL 1:10.17 1:09.75 503
29. JANSSENS Soetkin 97 ZORO BEL 1:08.67 1:09.91 499
30. LAMMENS Louise 08 TZT BEL 1:10.30 1:09.97 498
31. SPRANGERS Kato 08 MOZKA BEL 1:10.20 1:10.20 493
32. LIPPENS Karo 04 STW BEL 1:09.48 1:10.68 483
33. MOUHTADI Yaelle 09 ENW BEL 1:10.02 1:10.83 480
34. SEVRIN Clémence 09 STD BEL 1:10.54 1:10.88 479
35. HARTITI Maissane 08 CNBA BEL 1:10.81 1:10.93 478
36. JAMIN Pauline 06 PERRON BEL 1:10.68 1:10.98 477
37. JACOB Mei-Jun 05 ZVL BEL 1:10.04 1:11.08 475
38. LAMBRECHTS Noa 09 DBT BEL 1:10.60 1:11.14 474
39. VANDERSCHRICK Laura 02 BZK BEL 1:09.84 1:11.23 472
40. VERSCHOOTEN Isaline 08 SVB BEL 1:12.52 1:11.84 460
41. MEYER Thyrvi 09 BEST BEL 1:13.52 1:12.01 457
42. OOSTERLYNCK Anaïs 06 GOLD BEL 1:12.02 1:12.24 452
43. SEGERS Noor 05 DMB BEL 1:11.01 1:12.50 448
44. FREDERIX Maya 09 DBT BEL 1:11.48 1:12.56 447
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 7, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde, OPEN

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

45. RIAHI Sofia 08 HN BEL 1:13.54 1:12.60 446
46. CATAKLI Nazra 09 ESN BEL 1:10.44 1:12.84 441
47. BOCK anouk 08 CNB BEL 1:13.40 1:13.43 431

THIRY Alice 08 CNB BEL 1:13.38 1:13.43 431
49. VANLAERE Lena 08 KLSVZ BEL 1:12.74 1:13.47 430
50. CRIJNS Riyana 08 DMB BEL 1:12.26 1:13.53 429
51. TUCCINARDI Nastasja 06 CNBA BEL 1:09.25 1:13.69 426
52. CEULEMANS Hanne 08 AZK BEL 1:13.14 1:14.60 411

JUNIORES

1. ZELLER Pauline 07 NOC BEL 1:04.12 1:02.79 689
2. KERSEVICIUTE Radvile 05 LTU LTU 1:02.67 1:03.84 656
3. DUPONT Shannah 07 DM BEL 1:06.10 1:05.51 607
4. HIEL Maya 06 DBT BEL 1:04.36 1:05.85 598
5. VANDERBRUGGEN Luca 07 KLSVZ BEL 1:05.07 1:06.69 575
6. KONINGS Ylva 07 GZVN NED 1:07.28 1:06.82 572
7. WAUTERS Lisa 05 KLSVZ BEL 1:05.96 1:06.86 571
8. COKELAERE Marit 06 KZK BEL 1:06.54 1:06.95 569
9. LABASSE Clémence 07 MOSAN BEL 1:07.60 1:07.08 565

10. PAGANO Clara 06 HN BEL 1:06.76 1:07.56 553
11. ZECCHINI Anouk 06 CAMT GBR 1:05.90 1:08.24 537
12. OVAERE Luna 06 GOLD BEL 1:07.35 1:08.33 535
13. HRIC Laura 05 SL LUX 1:09.48 1:09.46 509
14. CHRISTIAENS Annabel 06 KZK BEL 1:10.17 1:09.75 503
15. JAMIN Pauline 06 PERRON BEL 1:10.68 1:10.98 477
16. JACOB Mei-Jun 05 ZVL BEL 1:10.04 1:11.08 475
17. OOSTERLYNCK Anaïs 06 GOLD BEL 1:12.02 1:12.24 452
18. SEGERS Noor 05 DMB BEL 1:11.01 1:12.50 448
19. TUCCINARDI Nastasja 06 CNBA BEL 1:09.25 1:13.69 426

YOUTH

1. VANSTEENKISTE Lona 08 GOLD BEL 1:03.52 1:04.11 648
2. RINCHON Rachel 08 ENLN BEL 1:04.99 1:05.30 613
3. D'HOOGHE Elina 08 MEGA BEL 1:05.66 1:05.90 596
4. NIJZIEL Nova 08 ZGEEL NED 1:07.38 1:07.09 565
5. VAN ELSEN Marie 08 BRABO BEL 1:07.70 1:07.16 563
6. NAZARUK Nicole 09 STZ BEL 1:08.11 1:07.41 557
7. GILLET Maelle 09 ENW BEL 1:08.51 1:07.96 544
8. VAN BRABANDT Juliette 09 MEGA BEL 1:09.54 1:08.12 540
9. LAMMENS Louise 08 TZT BEL 1:10.30 1:09.97 498

10. SPRANGERS Kato 08 MOZKA BEL 1:10.20 1:10.20 493
11. MOUHTADI Yaelle 09 ENW BEL 1:10.02 1:10.83 480
12. SEVRIN Clémence 09 STD BEL 1:10.54 1:10.88 479
13. HARTITI Maissane 08 CNBA BEL 1:10.81 1:10.93 478
14. LAMBRECHTS Noa 09 DBT BEL 1:10.60 1:11.14 474
15. VERSCHOOTEN Isaline 08 SVB BEL 1:12.52 1:11.84 460
16. MEYER Thyrvi 09 BEST BEL 1:13.52 1:12.01 457
17. FREDERIX Maya 09 DBT BEL 1:11.48 1:12.56 447
18. RIAHI Sofia 08 HN BEL 1:13.54 1:12.60 446
19. CATAKLI Nazra 09 ESN BEL 1:10.44 1:12.84 441
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 7, Meisjes, 100m vlinderslag, Voorronde, YOUTH

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

20. BOCK anouk 08 CNB BEL 1:13.40 1:13.43 431
THIRY Alice 08 CNB BEL 1:13.38 1:13.43 431

22. VANLAERE Lena 08 KLSVZ BEL 1:12.74 1:13.47 430
23. CRIJNS Riyana 08 DMB BEL 1:12.26 1:13.53 429
24. CEULEMANS Hanne 08 AZK BEL 1:13.14 1:14.60 411
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
21-4-2023 - 11:10 Resultaten Voorronde
RB-BR 50M 27.64 CAERTS Basten BEL Gent 10-5-2018

Limiettijden/Temps limite- H 19 +: 33.65  /  Limiettijden/Temps limite- D 16 - 18: 34.32;  14 - 15: 35.33  /  WK-CM 2023 AM 1 +: 28.01  /
EJK:CEJ 2005 AM B 18: 28.52

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

OPEN

1. GRONDEL Charles 02 TRUST BEL 28.76 28.66 742
2. DE SCHRYVER Noah 01 ZNA BEL 29.20 29.22 700
3. MALACHI Constantin 97 LLSB MDA 28.43 29.24 699
4. HEBB Xander 03 ROSC BEL 29.48 29.46 683
5. VANDERHULST Midas 01 TRUST BEL 29.84 29.51 679
6. GATULIS Adomas 05 LTU LTU 29.40 29.79 660
7. CLEYMANS Karsten 02 STZ BEL 30.01 29.83 658
8. WOUTERS Cas 06 BRABO BEL 30.08 29.85 657
9. DE MEUNYNCK Victor 94 CNSW BEL 30.10 29.87 655

10. LECOURT Louis 05 EC BEL 30.41 30.13 638
11. WEYTS Milan 04 BZK BEL 30.10 30.24 631
12. GEUENS Lars 03 LAQUA BEL 30.84 30.31 627
13. HUYGHELIER Loek 04 MEGA BEL 30.66 30.47 617
14. DEPREZ Lukas 06 TRUST BEL 30.44 30.63 608
15. DE CUBBER Mats 05 MEGA BEL 30.38 30.67 605
16. AUSLOOS Jens 03 KAZS BEL 30.48 30.78 599
17. DE MEYER Niels 02 BRABO BEL 30.01 30.96 588
18. JANSSENS Renzo 02 BRABO BEL 30.47 30.98 587
19. VRANKEN Bartel 07 DMB BEL 31.08 31.01 586
20. OPDEBEECK Thomas 06 BRABO BEL 30.81 31.02 585
21. OOMS Jonah 04 ZGEEL BEL 30.12 31.06 583
22. SIMINEL Dan 98 MSF MDA 31.33 31.09 581
23. DELBECQUE Tore 00 GOLD BEL 31.13 31.21 574

DECOSSAUX Valentin 95 LAQUA BEL 30.88 31.21 574
25. VERVLOET Ruwen 04 BRABO BEL 30.82 31.26 572
26. GEBRUERS Alex 05 ZVL BEL 31.38 31.31 569
27. BAETEN Lukas 07 LAQUA BEL 31.69 31.41 563
28. FICHER Augustin 07 NCH BEL 31.72 31.43 562
29. ORBAN Olivier 02 STW BEL 31.06 31.44 562
30. VERBIST Stijn 04 STW BEL 31.54 31.48 560
31. LE PALLEC Arthur 05 WN BEL 32.46 31.58 554

HEYERICK Jens 03 KZK BEL 31.64 31.58 554
33. VANHOUTTE Warre 07 ROSC BEL 32.38 31.61 553
34. CAROEN Sander 05 ROSC BEL 31.01 31.86 540
35. DU BOIS DE VROYLANDE Harold 06 SCR BEL 31.01 32.07 529
36. PAVESIC Maj 06 CNBA SLO 31.87 32.14 526
37. VAN DEN EEDE Simon 07 AZL BEL 32.79 32.18 524
38. VAN GROENIGEN Karsten 08 STZ BEL 32.68 32.23 521
39. METZEMAKERS Noa 06 DMB FRA 31.81 32.26 520
40. MACLEAR Gareth 05 LSSC BEL 31.96 32.30 518
41. DECUPERE Cedric 07 KZK BEL 32.66 32.34 516
42. PERREAULT-MOONEY Leo 07 WN CAN 32.42 32.42 512
43. VERELZEN Robbe 02 KZK BEL 32.61 32.52 508
44. LOURTIE Clément 07 NCH BEL 33.74 32.60 504
45. VAN DER HAEGHEN Siebe 05 FIRST BEL 32.56 32.70 499
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 8, Heren, 50m schoolslag, Voorronde, OPEN

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

46. DOLNE Enzo 07 VN BEL 33.62 32.72 498
47. MENNEN Ruben 07 BRABO BEL 32.85 32.80 495
48. VANDOOREN Jules 07 GZVN BEL 34.31 32.97 487
49. ROBBERECHTS Robbe 07 ALZV BEL 33.03 33.21 477
50. VERBIST Benjamin 06 STW BEL 32.86 33.23 476
51. GUERN Malo 06 WN BEL 33.24 33.27 474
52. THYS Bjarne 05 STW BEL 33.89 33.31 472
53. HERMAN Aidan 05 MEGA BEL 33.48 33.32 472
54. DOYEN Noé 06 STD BEL 33.68 33.42 468
55. DEBLAUWE Mathis 07 ROSC BEL 32.91 33.46 466

VAN DER AUWERA Rens 05 HZA BEL 33.49 33.46 466
57. LEIRS Bavo 06 HZA BEL 32.83 33.57 461
58. DUFLOUCQ Seppe 06 ISWIM BEL 33.38 33.63 459
59. DE SMAELE Keyon 08 FIRST BEL 34.06 33.66 458
60. SALIBBA Milan 06 ENLN BEL 33.30 33.68 457
61. DE WINTER Yarno 06 BRABO BEL 33.48 33.71 456
62. LAVIALLE Alan 05 ENLN BEL 33.97 33.85 450
63. DE PEYPER Noah 08 ZIOS BEL 33.71 33.95 446
64. SZEWKO Artur 08 BRABO BEL 34.21 33.97 445
65. THYSSEN Mattéo 08 STD BEL 34.45 34.03 443
66. CORNELISSEN Lars 08 ALZV BEL 34.10 34.04 443
67. MAMBOUR Philippe 08 SCR BEL 34.34 34.08 441
68. BIAD Malik 05 MHN BEL 33.02 34.10 440
69. DE MUL Tom 05 MEGA NED 33.76 34.22 436
70. DEBLAUWE Thomas 09 ROSC BEL 34.82 34.46 427
71. LAMMENS Xander 05 LZV BEL 32.90 34.62 421
72. VAN DAELE Sem 08 ISWIM BEL 34.95 34.66 419
73. MAES Briek 07 TZT BEL 34.19 34.77 415
74. FRANSEN Thibeau 08 TSZ BEL 35.07 35.10 404

JUNIORES

1. GATULIS Adomas 05 LTU LTU 29.40 29.79 660
2. WOUTERS Cas 06 BRABO BEL 30.08 29.85 657
3. LECOURT Louis 05 EC BEL 30.41 30.13 638
4. DEPREZ Lukas 06 TRUST BEL 30.44 30.63 608
5. DE CUBBER Mats 05 MEGA BEL 30.38 30.67 605
6. VRANKEN Bartel 07 DMB BEL 31.08 31.01 586
7. OPDEBEECK Thomas 06 BRABO BEL 30.81 31.02 585
8. GEBRUERS Alex 05 ZVL BEL 31.38 31.31 569
9. BAETEN Lukas 07 LAQUA BEL 31.69 31.41 563

10. FICHER Augustin 07 NCH BEL 31.72 31.43 562
11. LE PALLEC Arthur 05 WN BEL 32.46 31.58 554
12. VANHOUTTE Warre 07 ROSC BEL 32.38 31.61 553
13. CAROEN Sander 05 ROSC BEL 31.01 31.86 540
14. DU BOIS DE VROYLANDE Harold 06 SCR BEL 31.01 32.07 529
15. PAVESIC Maj 06 CNBA SLO 31.87 32.14 526
16. VAN DEN EEDE Simon 07 AZL BEL 32.79 32.18 524
17. METZEMAKERS Noa 06 DMB FRA 31.81 32.26 520
18. MACLEAR Gareth 05 LSSC BEL 31.96 32.30 518
19. DECUPERE Cedric 07 KZK BEL 32.66 32.34 516
20. PERREAULT-MOONEY Leo 07 WN CAN 32.42 32.42 512
21. LOURTIE Clément 07 NCH BEL 33.74 32.60 504
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 8, Jongens, 50m schoolslag, Voorronde, JUNIORES

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

22. VAN DER HAEGHEN Siebe 05 FIRST BEL 32.56 32.70 499
23. DOLNE Enzo 07 VN BEL 33.62 32.72 498
24. MENNEN Ruben 07 BRABO BEL 32.85 32.80 495
25. VANDOOREN Jules 07 GZVN BEL 34.31 32.97 487
26. ROBBERECHTS Robbe 07 ALZV BEL 33.03 33.21 477
27. VERBIST Benjamin 06 STW BEL 32.86 33.23 476
28. GUERN Malo 06 WN BEL 33.24 33.27 474
29. THYS Bjarne 05 STW BEL 33.89 33.31 472
30. HERMAN Aidan 05 MEGA BEL 33.48 33.32 472
31. DOYEN Noé 06 STD BEL 33.68 33.42 468
32. DEBLAUWE Mathis 07 ROSC BEL 32.91 33.46 466

VAN DER AUWERA Rens 05 HZA BEL 33.49 33.46 466
34. LEIRS Bavo 06 HZA BEL 32.83 33.57 461
35. DUFLOUCQ Seppe 06 ISWIM BEL 33.38 33.63 459
36. SALIBBA Milan 06 ENLN BEL 33.30 33.68 457
37. DE WINTER Yarno 06 BRABO BEL 33.48 33.71 456
38. LAVIALLE Alan 05 ENLN BEL 33.97 33.85 450
39. BIAD Malik 05 MHN BEL 33.02 34.10 440
40. DE MUL Tom 05 MEGA NED 33.76 34.22 436
41. LAMMENS Xander 05 LZV BEL 32.90 34.62 421
42. MAES Briek 07 TZT BEL 34.19 34.77 415

YOUTH

1. VAN GROENIGEN Karsten 08 STZ BEL 32.68 32.23 521
2. DE SMAELE Keyon 08 FIRST BEL 34.06 33.66 458
3. DE PEYPER Noah 08 ZIOS BEL 33.71 33.95 446
4. SZEWKO Artur 08 BRABO BEL 34.21 33.97 445
5. THYSSEN Mattéo 08 STD BEL 34.45 34.03 443
6. CORNELISSEN Lars 08 ALZV BEL 34.10 34.04 443
7. MAMBOUR Philippe 08 SCR BEL 34.34 34.08 441
8. DEBLAUWE Thomas 09 ROSC BEL 34.82 34.46 427
9. VAN DAELE Sem 08 ISWIM BEL 34.95 34.66 419

10. FRANSEN Thibeau 08 TSZ BEL 35.07 35.10 404
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
21-4-2023 - 11:22 Resultaten Voorronde
RB-BR 50M 30.56 GASPARD Florine BEL Montpellier (FRA) 9-12-2021

WK-CM 2023 AM 1 +: 31.80  /  EJK:CEJ 2005-2006 AM G 17 - 18: 32.52

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

OPEN

1. GASPARD Florine 01 CNB BEL 30.81 30.65 873
2. VERMEIREN Fleur 02 BRABO BEL 30.70 31.15 832
3. SELEIKAITE Agne 00 LTU LTU 32.21 32.30 746
4. GOVAERTS Emma 06 LGN BEL 33.39 32.71 718
5. PALMER Grace 05 LGN BEL 33.21 32.72 718
6. VERSTREPEN Siel 03 GZVN BEL 32.21 32.86 708
7. GOBERT Lies 05 MEGA BEL 33.00 33.31 680
8. LAGEY Liselotte 06 ZGEEL BEL 33.94 33.42 673
9. VAN DOOREN Ante 06 ZN BEL 34.64 33.46 671

10. SCHOEFS Elise 98 LAQUA BEL 33.33 33.58 664
11. WOLF BAYOT Margaux 05 ENLN BEL 33.20 34.09 634
12. VAN POUCKE Hanne 04 BZK BEL 33.83 34.46 614
13. STRUYF Lieselot 04 HZA BEL 35.10 34.47 614
14. VANMEENEN Laura 05 ISWIM BEL 34.19 34.56 609
15. ALLAR Maud 08 STM LUX 33.89 34.65 604
16. VAN LOOVEREN Vila 06 BRABO BEL 33.61 34.81 596
17. VAN OSTA Nomi 05 ZS BEL 34.77 35.04 584
18. VIANE Perla 05 MEGA BEL 34.98 35.08 582
19. BUDNAK Carolina 08 SCWR BEL 36.21 35.13 580
20. D'HOOGHE Katia 07 BRABO BEL 35.23 35.16 578
21. COKELAERE Marit 06 KZK BEL 35.94 35.18 577
22. COLINET Manon 07 SCR BEL 37.20 35.31 571
23. FATIH Aya 07 BRABO BEL 35.66 35.62 556
24. DELRUE Anaïs 08 DMI BEL 35.82 35.75 550
25. NAERT Zoé 08 GOLD BEL 36.77 35.89 544
26. BOON Birte 07 LAQUA BEL 36.94 36.06 536
27. DEVILLÉ Hélene 08 PERRON BEL 34.92 36.11 534
28. VERCAMMEN Fleur 09 ZS BEL 38.49 36.30 525
29. COLINET Charlotte 07 SCR BEL 36.80 36.44 519

GODDERIS Mien 06 TRUST BEL 36.79 36.44 519
31. CHRISTIAENS Annabel 06 KZK BEL 36.04 36.45 519
32. VAN OVERMEIRE Farah 06 TSZ BEL 35.63 36.48 518
33. CHABOT Camille 06 PERRON BEL 37.29 36.52 516
34. VAN DEN BORRE Elin 06 BRABO BEL 36.99 36.59 513
35. DESRUMAUX Luna 08 CNSW BEL 36.41 36.70 508
36. WILLAERT Ayla 09 HOZT BEL 38.36 36.77 505
37. DONIN Manon 08 ZIOS BEL 38.64 36.82 503
38. DUMONT Louisa 05 PERRON BEL 35.79 36.89 501
39. VERTESSEN Fran 09 DBT BEL 39.77 36.97 497
40. DEPONDT-VELTER Tille 09 ROSC BEL 38.09 36.98 497
41. PUTTAERT Marie 07 DDAT BEL 36.35 37.05 494
42. OP DE BEECK Elly 07 BRABO BEL 38.90 37.08 493
43. MOUREAU Victoria 08 WN BEL 38.50 37.10 492
44. BORREMANS Lotte 03 DDAT BEL 37.74 37.25 486
45. PARMENTIER Lore 06 ISWIM BEL 36.57 37.28 485
46. VANMEENEN Sara 05 ISWIM BEL 37.32 37.35 482
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag, Voorronde, OPEN

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

47. DILLEN Norah 08 ZGEEL BEL 36.93 37.36 482
48. GEENS Wenke 07 AZK BEL 38.13 37.49 477
49. VAN DEN EEDE Olivia 09 AZL BEL 39.21 37.72 468
50. MAHMOUDI Eya 08 KLSVZ BEL 38.36 37.73 468
51. DE KEERSMAEKER Luna 08 TSZ BEL 37.74 37.74 467
52. SIMONS Xante 08 KLSVZ BEL 37.20 37.89 462

VINGERHOETS Madelief 09 ZN BEL 39.13 37.89 462
54. DE BRABANDER Claire 07 STW BEL 36.54 37.90 462
55. PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ Laia08 SCR POL 37.92 37.94 460
56. HUPEZ Isaline 08 CCM BEL 38.69 37.96 459
57. ANDOURA Judie 09 MOSAN BEL 36.84 38.21 450
58. BRYS Emma 06 ROSC BEL 38.35 38.23 450
59. TALBOOM Lies 09 BRABO BEL 39.33 38.76 431
60. RYSMAN Aurelie 08 KWZC BEL 38.86 38.84 429
61. VAN LAECKE Lotte 06 MEGA BEL 38.88 38.86 428
62. LUYTEN Hanne 08 AZK BEL 39.14 39.28 415
63. LIEKENS Lindsay 05 HZA BEL 38.93 39.38 411
64. TUCCINARDI Nastasja 06 CNBA BEL 38.85 39.68 402
DIS DE BONT Sam 08 HOZT BEL 38.41 36.79

*SW 4.4 - Valse start

JUNIORES

1. GOVAERTS Emma 06 LGN BEL 33.39 32.71 718
2. PALMER Grace 05 LGN BEL 33.21 32.72 718
3. GOBERT Lies 05 MEGA BEL 33.00 33.31 680
4. LAGEY Liselotte 06 ZGEEL BEL 33.94 33.42 673
5. VAN DOOREN Ante 06 ZN BEL 34.64 33.46 671
6. WOLF BAYOT Margaux 05 ENLN BEL 33.20 34.09 634
7. VANMEENEN Laura 05 ISWIM BEL 34.19 34.56 609
8. VAN LOOVEREN Vila 06 BRABO BEL 33.61 34.81 596
9. VAN OSTA Nomi 05 ZS BEL 34.77 35.04 584

10. VIANE Perla 05 MEGA BEL 34.98 35.08 582
11. D'HOOGHE Katia 07 BRABO BEL 35.23 35.16 578
12. COKELAERE Marit 06 KZK BEL 35.94 35.18 577
13. COLINET Manon 07 SCR BEL 37.20 35.31 571
14. FATIH Aya 07 BRABO BEL 35.66 35.62 556
15. BOON Birte 07 LAQUA BEL 36.94 36.06 536
16. COLINET Charlotte 07 SCR BEL 36.80 36.44 519

GODDERIS Mien 06 TRUST BEL 36.79 36.44 519
18. CHRISTIAENS Annabel 06 KZK BEL 36.04 36.45 519
19. VAN OVERMEIRE Farah 06 TSZ BEL 35.63 36.48 518
20. CHABOT Camille 06 PERRON BEL 37.29 36.52 516
21. VAN DEN BORRE Elin 06 BRABO BEL 36.99 36.59 513
22. DUMONT Louisa 05 PERRON BEL 35.79 36.89 501
23. PUTTAERT Marie 07 DDAT BEL 36.35 37.05 494
24. OP DE BEECK Elly 07 BRABO BEL 38.90 37.08 493
25. PARMENTIER Lore 06 ISWIM BEL 36.57 37.28 485
26. VANMEENEN Sara 05 ISWIM BEL 37.32 37.35 482
27. GEENS Wenke 07 AZK BEL 38.13 37.49 477
28. DE BRABANDER Claire 07 STW BEL 36.54 37.90 462
29. BRYS Emma 06 ROSC BEL 38.35 38.23 450
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag, Voorronde, JUNIORES

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

30. VAN LAECKE Lotte 06 MEGA BEL 38.88 38.86 428
31. LIEKENS Lindsay 05 HZA BEL 38.93 39.38 411
32. TUCCINARDI Nastasja 06 CNBA BEL 38.85 39.68 402

YOUTH

1. ALLAR Maud 08 STM LUX 33.89 34.65 604
2. BUDNAK Carolina 08 SCWR BEL 36.21 35.13 580
3. DELRUE Anaïs 08 DMI BEL 35.82 35.75 550
4. NAERT Zoé 08 GOLD BEL 36.77 35.89 544
5. DEVILLÉ Hélene 08 PERRON BEL 34.92 36.11 534
6. VERCAMMEN Fleur 09 ZS BEL 38.49 36.30 525
7. DESRUMAUX Luna 08 CNSW BEL 36.41 36.70 508
8. WILLAERT Ayla 09 HOZT BEL 38.36 36.77 505
9. DONIN Manon 08 ZIOS BEL 38.64 36.82 503

10. VERTESSEN Fran 09 DBT BEL 39.77 36.97 497
11. DEPONDT-VELTER Tille 09 ROSC BEL 38.09 36.98 497
12. MOUREAU Victoria 08 WN BEL 38.50 37.10 492
13. DILLEN Norah 08 ZGEEL BEL 36.93 37.36 482
14. VAN DEN EEDE Olivia 09 AZL BEL 39.21 37.72 468
15. MAHMOUDI Eya 08 KLSVZ BEL 38.36 37.73 468
16. DE KEERSMAEKER Luna 08 TSZ BEL 37.74 37.74 467
17. SIMONS Xante 08 KLSVZ BEL 37.20 37.89 462

VINGERHOETS Madelief 09 ZN BEL 39.13 37.89 462
19. PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ Laia08 SCR POL 37.92 37.94 460
20. HUPEZ Isaline 08 CCM BEL 38.69 37.96 459
21. ANDOURA Judie 09 MOSAN BEL 36.84 38.21 450
22. TALBOOM Lies 09 BRABO BEL 39.33 38.76 431
23. RYSMAN Aurelie 08 KWZC BEL 38.86 38.84 429
24. LUYTEN Hanne 08 AZK BEL 39.14 39.28 415
DIS DE BONT Sam 08 HOZT BEL 38.41 36.79

*SW 4.4 - Valse start
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
21-4-2023 - 11:34 Resultaten Voorronde
RB-BR 50M 1:46.91 SURGELOOSE Glenn BEL London (GBR) 17-5-2016

Limiettijden/Temps limite- H 19 +: 2:02.98  /  Limiettijden/Temps limite- D 16 - 18: 2:05.44;  14 - 15: 2:09.13  /  WK-
CM 2023 AM 1 +: 1:49.74  /  EJK:CEJ 2005 AM B 18: 1:54.55  /  EJK:CEJ 2006-2009 AM B 15 - 17: 1:55.70  /  EYOF 15 -16 B 15 - 16: 1:54.37

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

OPEN

1. HENVEAUX Lucas 00 LGN BEL 1:48.30 1:46.31 883 51.92 54.39
2. DE MEULEMEESTER Sébastien 98 LGN BEL 1:48.62 1:49.58 806 53.66 55.92
3. KVEDERIS Danielis 04 LTU LTU 1:53.61 1:51.98 755 54.54 57.44
4. LUKMINAS Tomas 04 LTU LTU 1:53.44 1:52.44 746 54.67 57.77
5. JAZDAUSKAS Rokas 05 LTU LTU 1:52.47 1:52.54 744 54.20 58.34
6. CINGA Matas 05 LTU LTU 1:53.92 1:53.61 723 55.34 58.27
7. DEHAUDT Fernando 05 GOLD BEL 1:57.04 1:53.88 718 55.45 58.43
8. STEPANOV Kiril 05 LTU LTU 1:53.98 1:54.28 711 55.26 59.02
9. MABBE Elian 04 UZKZ BEL 1:53.23 1:54.82 701 55.24 59.58

10. VANHUYS Logan 97 DM BEL 1:53.70 1:54.99 697 56.12 58.87
11. DE SMEDT Jesse 00 BRABO BEL 1:55.57 1:55.47 689 55.49 59.98
12. VANHECKE Raphaël 06 WN BEL 1:57.11 1:55.84 682 56.17 59.67
13. VAN CLEVEN Thijs 05 BZK BEL 1:55.31 1:55.85 682 56.39 59.46
14. MARTENS Noah 00 BRABO BEL 1:52.96 1:56.68 668 54.80 1:01.88
15. SAIVE Antoine 04 LGN BEL 1:57.55 1:57.03 662 56.63 1:00.40
16. COURBOIS Thomas 05 LGN BEL 1:57.39 1:57.30 657 56.37 1:00.93
17. DEOLET Timothy 95 MEGA BEL 1:54.27 1:57.91 647 55.53 1:02.38
18. PETRE Olivier 06 ENLN BEL 2:00.76 1:58.38 639 57.06 1:01.32
19. FRIPPIAT Florian 98 STM LUX 1:54.66 1:58.57 636 56.45 1:02.12
20. TUYPENS Emile 07 FIRST BEL 1:58.44 1:58.63 635 56.56 1:02.07
21. KINDT Levi 07 TZT BEL 1:57.55 1:58.93 630 57.45 1:01.48
22. DE SWERDT Niels 07 TRUST BEL 2:04.50 1:59.01 629 57.15 1:01.86
23. VERMAUT Arthur 06 AQUABLA BEL 2:03.15 1:59.06 628 57.25 1:01.81
24. WIELANDT Pieter 93 FIRST BEL 1:58.48 1:59.17 627 56.53 1:02.64
25. MULKENS Bavo 04 TRUST BEL 1:59.29 1:59.37 623 56.87 1:02.50
26. VANSIELEGHEM Killian 05 BZK BEL 2:02.65 1:59.57 620 58.68 1:00.89
27. VERHEYE Miel 06 GOLD BEL 2:01.93 1:59.98 614 58.55 1:01.43
28. LAMMENS Seppe 07 UZKZ BEL 2:02.90 2:00.07 613 57.95 1:02.12
29. VANGAMPELAERE Milan 05 MEGA BEL 2:02.66 2:00.30 609 58.81 1:01.49
30. WAERNIERS Bere 08 TZT BEL 2:02.30 2:00.46 607 58.64 1:01.82
31. DANTHINE Zacharie 04 STM BEL 1:59.48 2:00.50 606 58.84 1:01.66
32. BRACKE Erno 05 BRABO BEL 2:02.64 2:00.64 604 57.74 1:02.90
33. AUSLOOS Jens 03 KAZS BEL 1:54.98 2:00.74 602 56.74 1:04.00
34. VERSCHUERE Lucas 04 KZK BEL 2:00.67 2:00.80 602 58.14 1:02.66
35. VAN HOOYDONCK Vincent 07 BRABO BEL 2:01.63 2:00.86 601 57.51 1:03.35
36. VAN WELLEN Joseph 08 HOZT BEL 2:02.90 2:01.04 598 59.15 1:01.89
37. HESSENS Tristan 07 NCH BEL 2:01.19 2:01.12 597 57.76 1:03.36
38. VAN EGDOM Wout 08 ZN BEL 2:02.82 2:01.14 596 59.23 1:01.91
39. VAN HUMBEECK Sean 05 BZK BEL 2:03.66 2:01.44 592 58.09 1:03.35
40. VAN DROOGENBROECK Niels 03 LAQUA BEL 2:02.98 2:01.74 588 58.58 1:03.16
41. MAKRIS Achilleas 05 CNSW GRE 1:59.49 2:01.75 588 58.56 1:03.19
42. GILSOUL Sebastien 05 NOC BEL 2:02.18 2:01.77 587 58.64 1:03.13
43. SPADEA Tommaso 08 LAQUA BEL 2:02.84 2:01.95 585 58.59 1:03.36
44. DELEN Kobe 05 KAZS BEL 2:04.41 2:02.22 581 59.03 1:03.19
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 10, Heren, 200m vrije slag, Voorronde, OPEN

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

45. RAES Senne 06 BRABO BEL 2:00.72 2:02.54 576 58.23 1:04.31
46. FEYAERTS Floris 05 TRUST BEL 2:02.22 2:02.74 573 58.60 1:04.14
47. CHRISTIAENS Stijn 06 TZT BEL 2:03.72 2:03.57 562 59.56 1:04.01

SCHRAM Thor 05 MEGA BEL 2:02.89 2:03.57 562 59.62 1:03.95
49. VEESTRAETEN Mats 06 DMB BEL 2:03.47 2:04.57 548 59.01 1:05.56
50. DESMET Leendert 06 TZT BEL 2:04.63 2:04.82 545 1:00.29 1:04.53
51. STRUYVELT Arne 08 MEGA BEL 2:06.02 2:05.00 543 1:01.40 1:03.60

PROVOOST Matice 08 ROSC BEL 2:06.02 2:05.00 543 1:00.75 1:04.25
53. VAN HOOF Daan 05 LAQUA BEL 2:04.61 2:05.59 535 1:00.51 1:05.08
54. LAUREYSSENS Lukas 08 ZS BEL 2:03.64 2:08.11 504 59.84 1:08.27
55. VAN DER HAEGHEN Siebe 05 FIRST BEL 2:02.01 2:09.08 493 1:01.07 1:08.01
56. BAEYE Leon 08 MEGA BEL 2:08.14 2:09.27 491 1:02.49 1:06.78
57. SAMYN Jitse 08 ZTB BEL 2:08.21 2:10.57 476 1:02.87 1:07.70
58. GOETHALS Vince 09 STW BEL 2:08.81 2:11.96 461 1:02.87 1:09.09
DIS EMO Jérôme 00 LDV BEL 1:50.54 1:49.56 53.15 56.41

SW 4.4 - Départ anticipé

JUNIORES

1. JAZDAUSKAS Rokas 05 LTU LTU 1:52.47 1:52.54 744 54.20 58.34
2. CINGA Matas 05 LTU LTU 1:53.92 1:53.61 723 55.34 58.27
3. DEHAUDT Fernando 05 GOLD BEL 1:57.04 1:53.88 718 55.45 58.43
4. STEPANOV Kiril 05 LTU LTU 1:53.98 1:54.28 711 55.26 59.02
5. VANHECKE Raphaël 06 WN BEL 1:57.11 1:55.84 682 56.17 59.67
6. VAN CLEVEN Thijs 05 BZK BEL 1:55.31 1:55.85 682 56.39 59.46
7. COURBOIS Thomas 05 LGN BEL 1:57.39 1:57.30 657 56.37 1:00.93
8. PETRE Olivier 06 ENLN BEL 2:00.76 1:58.38 639 57.06 1:01.32
9. TUYPENS Emile 07 FIRST BEL 1:58.44 1:58.63 635 56.56 1:02.07

10. KINDT Levi 07 TZT BEL 1:57.55 1:58.93 630 57.45 1:01.48
11. DE SWERDT Niels 07 TRUST BEL 2:04.50 1:59.01 629 57.15 1:01.86
12. VERMAUT Arthur 06 AQUABLA BEL 2:03.15 1:59.06 628 57.25 1:01.81
13. VANSIELEGHEM Killian 05 BZK BEL 2:02.65 1:59.57 620 58.68 1:00.89
14. VERHEYE Miel 06 GOLD BEL 2:01.93 1:59.98 614 58.55 1:01.43
15. LAMMENS Seppe 07 UZKZ BEL 2:02.90 2:00.07 613 57.95 1:02.12
16. VANGAMPELAERE Milan 05 MEGA BEL 2:02.66 2:00.30 609 58.81 1:01.49
17. BRACKE Erno 05 BRABO BEL 2:02.64 2:00.64 604 57.74 1:02.90
18. VAN HOOYDONCK Vincent 07 BRABO BEL 2:01.63 2:00.86 601 57.51 1:03.35
19. HESSENS Tristan 07 NCH BEL 2:01.19 2:01.12 597 57.76 1:03.36
20. VAN HUMBEECK Sean 05 BZK BEL 2:03.66 2:01.44 592 58.09 1:03.35
21. MAKRIS Achilleas 05 CNSW GRE 1:59.49 2:01.75 588 58.56 1:03.19
22. GILSOUL Sebastien 05 NOC BEL 2:02.18 2:01.77 587 58.64 1:03.13
23. DELEN Kobe 05 KAZS BEL 2:04.41 2:02.22 581 59.03 1:03.19
24. RAES Senne 06 BRABO BEL 2:00.72 2:02.54 576 58.23 1:04.31
25. FEYAERTS Floris 05 TRUST BEL 2:02.22 2:02.74 573 58.60 1:04.14
26. CHRISTIAENS Stijn 06 TZT BEL 2:03.72 2:03.57 562 59.56 1:04.01

SCHRAM Thor 05 MEGA BEL 2:02.89 2:03.57 562 59.62 1:03.95
28. VEESTRAETEN Mats 06 DMB BEL 2:03.47 2:04.57 548 59.01 1:05.56
29. DESMET Leendert 06 TZT BEL 2:04.63 2:04.82 545 1:00.29 1:04.53
30. VAN HOOF Daan 05 LAQUA BEL 2:04.61 2:05.59 535 1:00.51 1:05.08
31. VAN DER HAEGHEN Siebe 05 FIRST BEL 2:02.01 2:09.08 493 1:01.07 1:08.01
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 10, Heren, 200m vrije slag, Voorronde

YOUTH

1. WAERNIERS Bere 08 TZT BEL 2:02.30 2:00.46 607 58.64 1:01.82
2. VAN WELLEN Joseph 08 HOZT BEL 2:02.90 2:01.04 598 59.15 1:01.89
3. VAN EGDOM Wout 08 ZN BEL 2:02.82 2:01.14 596 59.23 1:01.91
4. SPADEA Tommaso 08 LAQUA BEL 2:02.84 2:01.95 585 58.59 1:03.36
5. STRUYVELT Arne 08 MEGA BEL 2:06.02 2:05.00 543 1:01.40 1:03.60

PROVOOST Matice 08 ROSC BEL 2:06.02 2:05.00 543 1:00.75 1:04.25
7. LAUREYSSENS Lukas 08 ZS BEL 2:03.64 2:08.11 504 59.84 1:08.27
8. BAEYE Leon 08 MEGA BEL 2:08.14 2:09.27 491 1:02.49 1:06.78
9. SAMYN Jitse 08 ZTB BEL 2:08.21 2:10.57 476 1:02.87 1:07.70

10. GOETHALS Vince 09 STW BEL 2:08.81 2:11.96 461 1:02.87 1:09.09
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
21-4-2023 - 11:56 Resultaten Voorronde
RB-BR 50M 1:57.91 DUMONT Valentine BEL Budapest (HUN) 19-5-2021

WK-CM 2023 AM 1 +: 2:01.63  /  EJK:CEJ 2005-2006 AM G 17 - 18: 2:06.00  /  EJK:CEJ 2007-2009 AM G 14 - 16: 2:07.26  /  EYOF 14 -15 G 14 -
15: 2:05.85

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

OPEN

1. VANOTTERDIJK Roos 05 DMB BEL 2:00.49 1:59.31 849 57.19 1:02.12
2. DUMONT Valentine 00 NOC BEL 1:58.86 1:59.36 848 57.75 1:01.61
3. VERDONCK Fleur 06 ZN BEL 2:01.96 1:59.79 838 59.09 1:00.70
4. RAVELINGIEN Lana 03 BRABO BEL 2:02.61 2:01.83 797 58.50 1:03.33
5. VANHAUWAERT Lotte 04 ROSC BEL 2:02.97 2:02.51 784 59.55 1:02.96
6. HENVEAUX Camille 06 LGN BEL 2:03.79 2:03.23 770 59.86 1:03.37
7. DUMONT Sarah 07 NOC BEL 2:03.16 2:03.42 767 59.91 1:03.51
8. HANQUET Lucie 03 CNA BEL 2:06.22 2:03.53 765 1:00.14 1:03.39
9. DELCOMMUNE Zinke 05 KAZS BEL 2:03.01 2:04.47 747 1:00.06 1:04.41

10. HOLLEBOSCH Noa 07 MEGA BEL 2:05.82 2:04.85 741 1:00.49 1:04.36
11. GEEROMS Anke 00 TSZ BEL 2:04.89 2:05.40 731 1:00.64 1:04.76
12. DUREZ Laure 06 ENLN BEL 2:01.86 2:05.41 731 1:00.07 1:05.34
13. MERCIER Faustine 07 DM BEL 2:10.13 2:05.58 728 1:01.09 1:04.49
14. PISANE Alisée 03 ENW BEL 2:03.69 2:06.48 712 1:00.49 1:05.99
15. MICHIELS Nore 08 TSZ BEL 2:05.41 2:07.13 701 1:00.97 1:06.16
16. DEWAELHEYNS Niene 07 TRUST BEL 2:07.77 2:07.36 698 1:00.61 1:06.75
17. METZEMAKERS Lea 09 DMB BEL 2:07.87 2:07.43 696 1:01.80 1:05.63
18. BRUHIN Anina 06 SVB SUI 2:08.98 2:07.49 695 1:01.90 1:05.59

PALMER Grace 05 LGN BEL 2:08.31 2:07.49 695 1:01.48 1:06.01
20. VANDERLINDEN Siri 09 LAQUA BEL 2:09.55 2:07.67 693 1:02.50 1:05.17
21. VAN SPEYBROECK Bo 04 ZORO BEL 2:09.77 2:07.89 689 1:02.60 1:05.29
22. JOMINET Lou 05 SL LUX 2:08.70 2:08.44 680 1:02.93 1:05.51
23. CAVADINI Caroline 90 CNBA BEL 2:09.07 2:08.80 674 1:02.28 1:06.52
24. CORNELISSEN Anais 07 BRABO BEL 2:12.31 2:09.05 671 1:02.15 1:06.90
25. LAZOU Lente 05 GOLD BEL 2:08.61 2:10.04 655 1:02.34 1:07.70
26. PUISSANT Lise 05 MHN BEL 2:13.86 2:10.40 650 1:03.91 1:06.49
27. VAN DEN EEDE Lisa 06 AZL BEL 2:12.31 2:10.78 644 1:02.99 1:07.79
28. BERX Marit 05 TRUST BEL 2:10.13 2:11.19 638 1:03.80 1:07.39
29. HIEL Maya 06 DBT BEL 2:10.12 2:11.28 637 1:03.47 1:07.81
30. STAUBLI Chiara 08 SVB SUI 2:11.81 2:12.23 623 1:03.24 1:08.99
31. VAN GYSEL Maite 08 MEGA BEL 2:14.63 2:12.57 618 1:04.38 1:08.19
32. VAN HEUGTEN Hanne 09 ZN BEL 2:09.38 2:12.65 617 1:04.49 1:08.16
33. VANDERSCHRICK Laura 02 BZK BEL 2:14.47 2:12.96 613 1:05.68 1:07.28
34. BUSSELS Fleur 08 DMB BEL 2:08.78 2:13.12 611 1:03.75 1:09.37
35. VANSTEENKISTE Lona 08 GOLD BEL 2:10.38 2:13.19 610 1:03.86 1:09.33

DECRAENE Sioban 07 DM BEL 2:13.59 2:13.19 610 1:06.28 1:06.91
37. BROUX Elise 05 GZVN BEL 2:15.50 2:13.20 610 1:04.73 1:08.47
38. VANMEENEN Laura 05 ISWIM BEL 2:16.28 2:13.30 608 1:03.60 1:09.70
39. DESPEGHEL Laurann 07 BZK BEL 2:12.77 2:13.36 608 1:04.94 1:08.42
40. DAVID Ryana 08 PERRON BEL 2:13.45 2:13.43 607 1:05.30 1:08.13
41. VAN BELLE Amber 04 LAQUA BEL 2:15.59 2:13.49 606 1:05.37 1:08.12
42. VAN BRABANDT Juliette 09 MEGA BEL 2:14.81 2:14.08 598 1:05.19 1:08.89
43. DEWEERD Anaëlle 06 ROSC BEL 2:13.26 2:14.27 595 1:04.93 1:09.34
44. NAZARUK Nicole 09 STZ BEL 2:15.77 2:14.43 593 1:05.85 1:08.58
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 11, Dames, 200m vrije slag, Voorronde, OPEN

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

45. MOERMAN Helena 00 GOLD BEL 2:13.07 2:14.47 593 1:04.99 1:09.48
46. VERROKEN Mirte 06 DDAT BEL 2:11.73 2:14.57 591 1:04.58 1:09.99
47. BANKY Jacqueline 96 SL LUX 2:07.70 2:14.79 588 1:03.18 1:11.61
48. KONINGS Ylva 07 GZVN NED 2:15.89 2:14.93 587 1:05.75 1:09.18
49. THEUWIS Nelle 06 DMB BEL 2:15.88 2:14.99 586 1:05.38 1:09.61
50. GRAHAM Jil 06 HOZT BEL 2:15.40 2:15.18 583 1:04.93 1:10.25
51. MICHAUX Valentine 07 HELIOS BEL 2:15.70 2:15.23 583 1:04.93 1:10.30
52. OVAERE Luna 06 GOLD BEL 2:15.59 2:15.54 579 1:06.29 1:09.25
53. WOLF BAYOT Alix 07 ENLN BEL 2:16.18 2:15.69 577 1:06.29 1:09.40
54. HRIC Laura 05 SL LUX 2:14.92 2:15.73 576 1:05.26 1:10.47
55. VAN LAECKE Lene 08 MEGA BEL 2:16.36 2:15.87 574 1:04.70 1:11.17
56. REYNIERS Lise 09 STW BEL 2:12.78 2:15.89 574 1:06.43 1:09.46
57. CHRISTIAENS Jutta 08 KZK BEL 2:14.15 2:16.09 572 1:06.11 1:09.98
58. PUGENGER Marine 08 ENLN BEL 2:17.49 2:16.25 570 1:05.20 1:11.05
59. KUZNETCOVA Svetlana 07 BRABO BEL 2:14.83 2:16.34 569 1:06.89 1:09.45
60. VAN DROOGENBROECK Frauke06 ZIOS BEL 2:16.81 2:16.64 565 1:05.34 1:11.30
61. WAUTERS Lisa 05 KLSVZ BEL 2:15.91 2:16.68 564 1:04.81 1:11.87
62. SEGERS Noor 05 DMB BEL 2:12.42 2:16.77 563 1:04.30 1:12.47
63. FIERS Ena 07 ZTB BEL 2:15.55 2:16.82 563 1:05.50 1:11.32
64. VANGAMPELAERE Laura 08 MEGA BEL 2:18.88 2:16.85 562 1:07.46 1:09.39
65. VRANKEN Dagmar 08 ZN BEL 2:18.18 2:16.88 562 1:06.16 1:10.72
66. THEUWIS Rune 02 DMB BEL 2:15.55 2:17.68 552 1:06.49 1:11.19
67. CALLEWAERT Jackie 08 ISWIM BEL 2:20.30 2:18.01 548 1:06.15 1:11.86
68. ZANGARI Aurora 09 GZVN BEL 2:17.12 2:18.09 547 1:06.53 1:11.56
69. VACHAUDEZ Ella 09 ENLN BEL 2:18.99 2:18.58 541 1:07.35 1:11.23
70. WEYTJENS Amber 08 DMB BEL 2:17.49 2:18.69 540 1:08.47 1:10.22
71. VAN LAECKE Liese 08 MEGA BEL 2:18.67 2:18.88 538 1:06.97 1:11.91

HARTITI Maissane 08 CNBA BEL 2:21.45 2:18.88 538 1:07.13 1:11.75
73. HUENS Noor 09 MEGA BEL 2:22.04 2:18.99 537 1:08.86 1:10.13
74. VEDERNIKOVA Marina 08 SCWR BEL 2:18.80 2:19.22 534 1:06.90 1:12.32
75. YSENBAERT Amélie 06 UZKZ BEL 2:17.65 2:19.34 533 1:07.01 1:12.33
76. JACOBS Ella 05 LZV BEL 2:14.45 2:19.56 530 1:04.55 1:15.01
77. DE BACKER Birgit 09 ZIOS BEL 2:20.62 2:19.58 530 1:07.94 1:11.64
78. LAMBRECHTS Noa 09 DBT BEL 2:18.13 2:19.61 529 1:08.89 1:10.72
79. DESMET Fien 08 TZT BEL 2:21.13 2:19.65 529 1:08.13 1:11.52
80. JACRI Maeva 09 KLSVZ BEL 2:19.91 2:20.88 515 1:07.86 1:13.02
81. RENDERS Charlotte 09 TSZ BEL 2:21.38 2:21.84 505 1:08.39 1:13.45
82. MAES Kato 07 KZK BEL 2:17.25 2:22.45 498 1:07.59 1:14.86
83. VINCKE Wilma 09 KZK BEL 2:22.13 2:23.46 488 1:09.68 1:13.78
84. TALBOOM Lies 09 BRABO BEL 2:21.49 2:25.24 470 1:10.23 1:15.01
85. DE KEERSMAEKER Luna 08 TSZ BEL 2:21.23 2:26.18 461 1:09.27 1:16.91
86. VERMAUT Celine 99 KZK BEL 2:35.70 2:33.02 402 1:13.21 1:19.81
DIS DE BECKER Aurore 07 WN BEL 2:18.23 2:17.54 1:06.24 1:11.30

SW 4.4 - Départ anticipé
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 11, Dames, 200m vrije slag, Voorronde

JUNIORES

1. VANOTTERDIJK Roos 05 DMB BEL 2:00.49 1:59.31 849 57.19 1:02.12
2. VERDONCK Fleur 06 ZN BEL 2:01.96 1:59.79 838 59.09 1:00.70
3. HENVEAUX Camille 06 LGN BEL 2:03.79 2:03.23 770 59.86 1:03.37
4. DUMONT Sarah 07 NOC BEL 2:03.16 2:03.42 767 59.91 1:03.51
5. DELCOMMUNE Zinke 05 KAZS BEL 2:03.01 2:04.47 747 1:00.06 1:04.41
6. HOLLEBOSCH Noa 07 MEGA BEL 2:05.82 2:04.85 741 1:00.49 1:04.36
7. DUREZ Laure 06 ENLN BEL 2:01.86 2:05.41 731 1:00.07 1:05.34
8. MERCIER Faustine 07 DM BEL 2:10.13 2:05.58 728 1:01.09 1:04.49
9. DEWAELHEYNS Niene 07 TRUST BEL 2:07.77 2:07.36 698 1:00.61 1:06.75

10. BRUHIN Anina 06 SVB SUI 2:08.98 2:07.49 695 1:01.90 1:05.59
PALMER Grace 05 LGN BEL 2:08.31 2:07.49 695 1:01.48 1:06.01

12. JOMINET Lou 05 SL LUX 2:08.70 2:08.44 680 1:02.93 1:05.51
13. CORNELISSEN Anais 07 BRABO BEL 2:12.31 2:09.05 671 1:02.15 1:06.90
14. LAZOU Lente 05 GOLD BEL 2:08.61 2:10.04 655 1:02.34 1:07.70
15. PUISSANT Lise 05 MHN BEL 2:13.86 2:10.40 650 1:03.91 1:06.49
16. VAN DEN EEDE Lisa 06 AZL BEL 2:12.31 2:10.78 644 1:02.99 1:07.79
17. BERX Marit 05 TRUST BEL 2:10.13 2:11.19 638 1:03.80 1:07.39
18. HIEL Maya 06 DBT BEL 2:10.12 2:11.28 637 1:03.47 1:07.81
19. DECRAENE Sioban 07 DM BEL 2:13.59 2:13.19 610 1:06.28 1:06.91
20. BROUX Elise 05 GZVN BEL 2:15.50 2:13.20 610 1:04.73 1:08.47
21. VANMEENEN Laura 05 ISWIM BEL 2:16.28 2:13.30 608 1:03.60 1:09.70
22. DESPEGHEL Laurann 07 BZK BEL 2:12.77 2:13.36 608 1:04.94 1:08.42
23. DEWEERD Anaëlle 06 ROSC BEL 2:13.26 2:14.27 595 1:04.93 1:09.34
24. VERROKEN Mirte 06 DDAT BEL 2:11.73 2:14.57 591 1:04.58 1:09.99
25. KONINGS Ylva 07 GZVN NED 2:15.89 2:14.93 587 1:05.75 1:09.18
26. THEUWIS Nelle 06 DMB BEL 2:15.88 2:14.99 586 1:05.38 1:09.61
27. GRAHAM Jil 06 HOZT BEL 2:15.40 2:15.18 583 1:04.93 1:10.25
28. MICHAUX Valentine 07 HELIOS BEL 2:15.70 2:15.23 583 1:04.93 1:10.30
29. OVAERE Luna 06 GOLD BEL 2:15.59 2:15.54 579 1:06.29 1:09.25
30. WOLF BAYOT Alix 07 ENLN BEL 2:16.18 2:15.69 577 1:06.29 1:09.40
31. HRIC Laura 05 SL LUX 2:14.92 2:15.73 576 1:05.26 1:10.47
32. KUZNETCOVA Svetlana 07 BRABO BEL 2:14.83 2:16.34 569 1:06.89 1:09.45
33. VAN DROOGENBROECK Frauke06 ZIOS BEL 2:16.81 2:16.64 565 1:05.34 1:11.30
34. WAUTERS Lisa 05 KLSVZ BEL 2:15.91 2:16.68 564 1:04.81 1:11.87
35. SEGERS Noor 05 DMB BEL 2:12.42 2:16.77 563 1:04.30 1:12.47
36. FIERS Ena 07 ZTB BEL 2:15.55 2:16.82 563 1:05.50 1:11.32
37. YSENBAERT Amélie 06 UZKZ BEL 2:17.65 2:19.34 533 1:07.01 1:12.33
38. JACOBS Ella 05 LZV BEL 2:14.45 2:19.56 530 1:04.55 1:15.01
39. MAES Kato 07 KZK BEL 2:17.25 2:22.45 498 1:07.59 1:14.86
DIS DE BECKER Aurore 07 WN BEL 2:18.23 2:17.54 1:06.24 1:11.30

SW 4.4 - Départ anticipé

YOUTH

1. MICHIELS Nore 08 TSZ BEL 2:05.41 2:07.13 701 1:00.97 1:06.16
2. METZEMAKERS Lea 09 DMB BEL 2:07.87 2:07.43 696 1:01.80 1:05.63
3. VANDERLINDEN Siri 09 LAQUA BEL 2:09.55 2:07.67 693 1:02.50 1:05.17
4. STAUBLI Chiara 08 SVB SUI 2:11.81 2:12.23 623 1:03.24 1:08.99
5. VAN GYSEL Maite 08 MEGA BEL 2:14.63 2:12.57 618 1:04.38 1:08.19
6. VAN HEUGTEN Hanne 09 ZN BEL 2:09.38 2:12.65 617 1:04.49 1:08.16
7. BUSSELS Fleur 08 DMB BEL 2:08.78 2:13.12 611 1:03.75 1:09.37
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 11, Meisjes, 200m vrije slag, Voorronde, YOUTH

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

8. VANSTEENKISTE Lona 08 GOLD BEL 2:10.38 2:13.19 610 1:03.86 1:09.33
9. DAVID Ryana 08 PERRON BEL 2:13.45 2:13.43 607 1:05.30 1:08.13

10. VAN BRABANDT Juliette 09 MEGA BEL 2:14.81 2:14.08 598 1:05.19 1:08.89
11. NAZARUK Nicole 09 STZ BEL 2:15.77 2:14.43 593 1:05.85 1:08.58
12. VAN LAECKE Lene 08 MEGA BEL 2:16.36 2:15.87 574 1:04.70 1:11.17
13. REYNIERS Lise 09 STW BEL 2:12.78 2:15.89 574 1:06.43 1:09.46
14. CHRISTIAENS Jutta 08 KZK BEL 2:14.15 2:16.09 572 1:06.11 1:09.98
15. PUGENGER Marine 08 ENLN BEL 2:17.49 2:16.25 570 1:05.20 1:11.05
16. VANGAMPELAERE Laura 08 MEGA BEL 2:18.88 2:16.85 562 1:07.46 1:09.39
17. VRANKEN Dagmar 08 ZN BEL 2:18.18 2:16.88 562 1:06.16 1:10.72
18. CALLEWAERT Jackie 08 ISWIM BEL 2:20.30 2:18.01 548 1:06.15 1:11.86
19. ZANGARI Aurora 09 GZVN BEL 2:17.12 2:18.09 547 1:06.53 1:11.56
20. VACHAUDEZ Ella 09 ENLN BEL 2:18.99 2:18.58 541 1:07.35 1:11.23
21. WEYTJENS Amber 08 DMB BEL 2:17.49 2:18.69 540 1:08.47 1:10.22
22. VAN LAECKE Liese 08 MEGA BEL 2:18.67 2:18.88 538 1:06.97 1:11.91

HARTITI Maissane 08 CNBA BEL 2:21.45 2:18.88 538 1:07.13 1:11.75
24. HUENS Noor 09 MEGA BEL 2:22.04 2:18.99 537 1:08.86 1:10.13
25. VEDERNIKOVA Marina 08 SCWR BEL 2:18.80 2:19.22 534 1:06.90 1:12.32
26. DE BACKER Birgit 09 ZIOS BEL 2:20.62 2:19.58 530 1:07.94 1:11.64
27. LAMBRECHTS Noa 09 DBT BEL 2:18.13 2:19.61 529 1:08.89 1:10.72
28. DESMET Fien 08 TZT BEL 2:21.13 2:19.65 529 1:08.13 1:11.52
29. JACRI Maeva 09 KLSVZ BEL 2:19.91 2:20.88 515 1:07.86 1:13.02
30. RENDERS Charlotte 09 TSZ BEL 2:21.38 2:21.84 505 1:08.39 1:13.45
31. VINCKE Wilma 09 KZK BEL 2:22.13 2:23.46 488 1:09.68 1:13.78
32. TALBOOM Lies 09 BRABO BEL 2:21.49 2:25.24 470 1:10.23 1:15.01
33. DE KEERSMAEKER Luna 08 TSZ BEL 2:21.23 2:26.18 461 1:09.27 1:16.91
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 12 Heren, 1500m vrije slag alg. leeftijdsgroep
21-4-2023 - 18:47 Resultaten
RB-BR 50M 15:11.04 VANGENEUGDEN Tom BEL Beijing (CHN) 15-8-2008

Limiettijden/Temps limite- H 19 +: 17:36.96  /  Limiettijden/Temps limite- D 16 - 18: 17:58.10;  14 - 15: 18:29.81  /  WK-
CM 2023 PM 1 +: 15:04.64  /  EJK:CEJ 2005 PM B 18: 15:49.36  /  EJK:CEJ 2006-2009 PM B 15 - 17: 15:58.85  /  EYOF 15 -16 B 15 - 16: 16:23.97

Punten: FINA 2023 voorlopige resultaten

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

VAN HEIRWEGHE Maxime 08 AQUABLA BEL 17:15.13 16:56.16 629
100m: 1:04.10 1:04.10 500m: 5:35.45 1:07.74 900m: 10:07.64 1:07.72 1300m: 14:40.93 1:08.44
200m: 2:11.93 1:07.83 600m: 6:43.52 1:08.07 1000m: 11:15.54 1:07.90 1400m: 15:49.70 1:08.77
300m: 3:20.09 1:08.16 700m: 7:51.47 1:07.95 1100m: 12:24.34 1:08.80 1500m: 16:56.16 1:06.46
400m: 4:27.71 1:07.62 800m: 8:59.92 1:08.45 1200m: 13:32.49 1:08.15

LAVIOLETTE Simon 08 SCR BEL 17:08.71 17:04.82 613
100m: 1:03.67 1:03.67 500m: 5:33.86 1:08.14 900m: 10:09.04 1:09.19 1300m: 14:47.33 1:09.96
200m: 2:10.34 1:06.67 600m: 6:42.31 1:08.45 1000m: 11:18.53 1:09.49 1400m: 15:56.92 1:09.59
300m: 3:17.51 1:07.17 700m: 7:51.03 1:08.72 1100m: 12:28.27 1:09.74 1500m: 17:04.82 1:07.90
400m: 4:25.72 1:08.21 800m: 8:59.85 1:08.82 1200m: 13:37.37 1:09.10

SOBRIE Gautier 08 DM BEL 17:09.50 17:13.15 599
100m: 1:04.80 1:04.80 500m: 5:38.87 1:08.02 900m: 10:15.32 1:09.88 1300m: 14:55.43 1:10.12
200m: 2:13.18 1:08.38 600m: 6:47.17 1:08.30 1000m: 11:25.32 1:10.00 1400m: 16:05.42 1:09.99
300m: 3:21.85 1:08.67 700m: 7:56.12 1:08.95 1100m: 12:35.00 1:09.68 1500m: 17:13.15 1:07.73
400m: 4:30.85 1:09.00 800m: 9:05.44 1:09.32 1200m: 13:45.31 1:10.31

ZEIMES Elric 07 ENW BEL 17:14.01 17:20.75 586
100m: 1:04.10 1:04.10 500m: 5:38.05 1:09.05 900m: 10:17.48 1:10.60 1300m: 15:00.04 1:10.48
200m: 2:11.91 1:07.81 600m: 6:47.65 1:09.60 1000m: 11:27.59 1:10.11 1400m: 16:10.93 1:10.89
300m: 3:20.29 1:08.38 700m: 7:57.00 1:09.35 1100m: 12:38.70 1:11.11 1500m: 17:20.75 1:09.82
400m: 4:29.00 1:08.71 800m: 9:06.88 1:09.88 1200m: 13:49.56 1:10.86

VAN REMOORTERE Jasper 09 STW BEL 17:28.12 17:23.99 580
100m: 1:03.88 1:03.88 500m: 5:38.19 1:09.33 900m: 10:20.72 1:11.47 1300m: 15:05.81 1:11.83
200m: 2:11.41 1:07.53 600m: 6:48.02 1:09.83 1000m: 11:32.21 1:11.49 1400m: 16:16.98 1:11.17
300m: 3:19.70 1:08.29 700m: 7:58.35 1:10.33 1100m: 12:43.16 1:10.95 1500m: 17:23.99 1:07.01
400m: 4:28.86 1:09.16 800m: 9:09.25 1:10.90 1200m: 13:53.98 1:10.82

KOCKX Henri 06 MEGA BEL 17:10.75 17:32.33 567
100m: 1:04.65 1:04.65 500m: 5:40.13 1:09.51 900m: 10:23.21 1:11.32 1300m: 15:09.57 1:11.80
200m: 2:12.98 1:08.33 600m: 6:50.39 1:10.26 1000m: 11:34.65 1:11.44 1400m: 16:21.70 1:12.13
300m: 3:21.47 1:08.49 700m: 8:00.93 1:10.54 1100m: 12:46.36 1:11.71 1500m: 17:32.33 1:10.63
400m: 4:30.62 1:09.15 800m: 9:11.89 1:10.96 1200m: 13:57.77 1:11.41

LIECKENS Nolan 03 ZN BEL 17:20.19 17:37.02 559
100m: 1:04.74 1:04.74 500m: 5:48.04 1:11.88 900m: 10:33.34 1:11.03 1300m: 15:19.81 1:11.62
200m: 2:13.89 1:09.15 600m: 6:59.57 1:11.53 1000m: 11:44.93 1:11.59 1400m: 16:31.71 1:11.90
300m: 3:24.52 1:10.63 700m: 8:10.86 1:11.29 1100m: 12:56.44 1:11.51 1500m: 17:37.02 1:05.31
400m: 4:36.16 1:11.64 800m: 9:22.31 1:11.45 1200m: 14:08.19 1:11.75

HOROVYI Mykyta 07 ZOLA UKR 17:29.74 17:37.17 559
100m: 1:03.80 1:03.80 500m: 5:43.30 1:11.61 900m: 10:32.47 1:12.44 1300m: 15:19.88 1:11.68
200m: 2:12.26 1:08.46 600m: 6:55.02 1:11.72 1000m: 11:44.69 1:12.22 1400m: 16:31.40 1:11.52
300m: 3:21.86 1:09.60 700m: 8:07.10 1:12.08 1100m: 12:56.78 1:12.09 1500m: 17:37.17 1:05.77
400m: 4:31.69 1:09.83 800m: 9:20.03 1:12.93 1200m: 14:08.20 1:11.42
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21- - 23-4-2023

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
21-4-2023 - 12:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

PL YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

OPEN

1. BRABO 1 BRABO BEL 4:10.18 4:08.39 672
BROECKAERT Noor 31.25 1:05.71 DE MEYER Niels +0,28 26.77 58.06
WOUTERS Cas +0,30 30.54 1:05.63 MAEREVOET Marie +0,27 27.67 58.99

2. BZK 1 BZK BEL 4:09.86 4:10.89 652
VANDERSCHRICK Laura 32.90 1:09.49 VAN CLEVEN Thijs +0,53 26.01 56.45
WEYTS Milan +0,45 29.83 1:05.98 DESPEGHEL Laurann +0,27 27.62 58.97

3. LAQUA 1 LAQUA BEL 4:15.73 4:18.30 597
KOTSOMYTI Eleanna 33.41 1:08.85 SPADEA Tommaso +0,49 29.14 1:03.03
BAETEN Lukas +0,44 31.26 1:07.04 VAN BELLE Amber +0,48 28.37 59.38

4. CNBA 1 CNBA BEL 4:20.01 4:21.25 577
DO Duy Thang Tanguy 29.93 1:02.83 CAVADINI Virginie +0,61 31.95 1:09.36
PAVESIC Maj +0,44 32.14 1:09.62 CAVADINI Caroline +0,41 28.65 59.44

5. MOSAN 1 MOSAN BEL 4:27.42 4:26.31 545
LABASSE Clémence 32.80 1:07.37 LECOCQ Justin +0,52 28.25 1:01.96
BENNANI Walid +0,26 33.08 1:13.26 REMY Clémentine +0,45 30.38 1:03.72

6. TZT 1 TZT BEL 4:36.60 4:29.95 523
LAMMENS Louise 35.64 1:13.50 WAERNIERS Bere +0,35 27.67 1:00.37
CHRISTIAENS Stijn +0,59 33.10 1:11.39 DESMET Fien +0,59 31.07 1:04.69

7. ENLN 1 ENLN BEL 4:11.70 4:30.99 517
CABO Esteban 31.83 1:06.90 RINCHON Rachel +0,60 29.67 1:05.36
PUGENGER Marine +0,35 37.18 1:21.48 SLEPOV Bogdan +0,34 26.71 57.25

DIS GOLD 1 GOLD BEL 4:22.16 4:22.21
*SW 10.12 - In het water gaan als ploeglid avorens alle zwemmers van alle ploegen hun wedstrijd beëindigd

hebben

VERHEYE Miel 30.60 1:02.97 LAZOU Lente -0,23 30.15 1:07.12
DELBECQUE Tore +0,18 32.44 1:09.90 MOERMAN Helena -0,02 29.80 1:02.22

DIS HOZT 1 HOZT BEL 4:27.55 4:26.90
*SW 10.12 - In het water gaan als ploeglid avorens alle zwemmers van alle ploegen hun wedstrijd beëindigd

hebben

WILLAERT Ayla 34.37 1:11.77 VAN DE CLOOT Elina -0,07 30.22 1:07.86
VAN WELLEN Joseph -0,06 33.01 1:11.05 OST Ryan +0,11 26.67 56.22


